
APSTIPRINĀTS 

SIA „JELGAVAS ŪDENS” iepirkuma 

komisijas 

28.07.2022. sēdē (prot. Nr.1) 

 

 

 

 

 

 

 

Cenu aptauja 

 

„Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana Vīgriežu ielā, Jelgavā” 

 

identifikācijas numurs: JŪ/2022/08 

 

NOLIKUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelgava, 2022 



1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 

1.1. Identifikācijas numurs: JŪ/2022/08 

1.2. Pasūtītājs: SIA „JELGAVAS ŪDENS” 

Pasūtītāja rekvizīti: 

Ūdensvada iela 4, Jelgava, LV-3001 

Reģ. Nr.41703001321 

Tālrunis 63023575,  e-pasta adrese: jelgavas.udens@ju.lv 

Pasūtītāja kontaktpersona ir Tehniskās daļas vadītāja Tatjana Valtere, tālr. 63007103, 63007106, 

26568334, e-pasts: tatjana.valtere@ju.lv. 

1.3. Iepirkuma priekšmets: saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem veikt 

sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšanu (turpmāk – Darbi) Vīgriežu ielā, Jelgavā (turpmāk – objekts), 

atbilstoši prasībām, kuras noteiktas šajā nolikumā un tam pievienotajos pielikumos (turpmāk – 

Nolikums). 

1.4. Iepirkuma procedūra: cenu aptauja (turpmāk – Konkurss), kas tiek rīkota saskaņā ar Nolikuma 

nosacījumiem. 

1.5. Informācijas apmaiņa 

Informācijas apmaiņa starp Pasūtītāju un ieinteresētajiem Pretendentiem Konkursa ietvaros notiek 

Nolikuma noteiktajā kārtībā, latviešu valodā, izmantojot Nolikuma 1.2.punktā norādīto e-pasta adresi 

vai pasta adresi. Saziņas dokumentā jāietver Konkursa nosaukuma identifikācijas numurs. 

Pretendents rakstveidā uzdotus jautājumus par Nolikumu Pasūtītāja kontaktpersonai var iesniegt ne 

vēlāk kā 6 (sešas) dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigu datuma. Papildu informācija 

tiks nosūtīta pretendentam, kurš uzdevis jautājumu, vienlaicīgi to publicējot Pasūtītāja tīmekļvietnē 

www.ju.lv sadaļā „Iepirkumi”. 

Ieinteresēto Pretendentu pienākums ir pastāvīgi sekot Pasūtītāja tīmekļvietnē, kur pieejami iepirkuma 

dokumenti, publicētajai informācijai. 

1.6. Informācija par Konkursa dokumentiem 

Pasūtītājs nodrošina brīvu un tiešu elektronisku pieeju Konkursa dokumentiem tīmekļvietnē www.ju.lv 

sadaļā „Iepirkumi” - 2022.gads. 

1.7. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš un vieta 

Piedāvājumus nepieciešams iesniegt vai iesūtīt pa pastu SIA „JELGAVAS ŪDENS” Ūdensvada ielā 4, 

Jelgavā, LV-3001 vai elektroniski ar drošu elektronisko parakstu uz e-pastu: jelgavas.udens@ju.lv līdz 

2022.gada 22.augusta plkst.10:00. 

Saņemtie pretendentu piedāvājumi tiek reģistrēti, norādot pretendenta nosaukumu, reģistrācijas 

numuru, adresi, tālruņa numuru, e-pasta adresi un piedāvājuma iesniegšanas datumu un laiku. 

Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt.  

Piedāvājumu atvēršana 2022.gada 22.augusta plkst.10:00 SIA „JELGAVAS ŪDENS” telpās Jelgavā, 

Ūdensvada ielā 4. 

Piedāvājumi, kas tiks iesniegti pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa, netiks pieņemti un neatvērtā 

veidā tiks nosūtīti atpakaļ. 

1.8. Piedāvājuma derīguma termiņš – 30 (trīsdesmit) dienas no piedāvājumu atvēršanas brīža, bet ne ilgāk 

kā līdz Līguma noslēgšanas dienai. 

Piedāvājumi ar mazāku derīguma termiņu tiks noraidīti kā neatbilstoši Nolikumam. 

1.9. Līguma izpildes termiņš: 150 (viens simts piecdesmit) dienas no Līguma spēkā stāšanās dienas, ja 

vien Pasūtītājs nav izmantojis savas tiesības noteikt tehnoloģisko pauzi. 

 

2. DARBU IZPILDES VIETAS APSKATE 

2.1. Laika posmā no 2022.gada 9. līdz 11.augustam ieinteresētajiem Pretendentiem tiek piedāvāta iespēja 

veikt Darbu izpildes vietas apskati. 

2.2. Par Darbu izpildes vietas apskati Pretendentiem jāinformē Pasūtītāja kontaktpersona, nosūtot attiecīgu 

e-pasta vēstuli un norādot vēlamo Darbu izpildes vietas apskates dienu un laiku. 

2.3. Ieinteresētā Pretendenta pārstāvji, kuri būs veikuši Darbu izpildes vietas apskati, veiks 

ierakstu Pasūtītāja darbinieka izsniegtajā reģistrācijas lapā, norādot firmu, reģistrācijas numuru, 

kontaktinformāciju, apskati veikušā darbinieka vārdu, uzvārdu, amatu, datumu, un parakstīsies par 

Darbu izpildes vietas apskati. 

3. PIEDĀVĀJUMA NODROŠINĀJUMS 

3.1. Kopā ar piedāvājumu Pretendentam jāiesniedz neatsaucams piedāvājuma nodrošinājums EUR 4 000,00 

(četri tūkstoši euro un 00 euro centu) apmērā. 

3.2. Piedāvājuma nodrošinājumam jābūt spēkā līdz īsākajam no šādiem termiņiem: 

3.2.1. līdz piedāvājuma derīguma termiņa beigu datumam (ieskaitot); 

3.2.2. līdz Līguma spēkā stāšanās dienai. 

mailto:tatjana.valtere@ju.lv
http://www.ju.lv/


 

3.3. Par piedāvājuma nodrošinājumu drīkst būt: 

3.3.1. bankas garantija Nolikuma 3.1.punktā norādītajā apmērā; 

3.3.2. apdrošināšanas polise Nolikuma 3.1.punktā norādītajā apmērā; 

3.4. Piedāvājuma nodrošinājuma devējs izmaksā Pasūtītājam piedāvājuma nodrošinājuma summu, ja: 

3.4.1. Pretendents atsauc savu piedāvājumu, kamēr ir spēkā piedāvājuma nodrošinājums; 

3.4.2. Pretendents, kuram piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, neparaksta līgumu Pasūtītāja noteiktajā 

termiņā. 

3.5. Piedāvājums, par kuru nebūs iesniegts piedāvājuma nodrošinājums Nolikumā noteiktajā kārtībā un 

pieprasītā apmērā vai, ja iesniegtais piedāvājuma nodrošinājums neatbildīs Nolikuma 3.6. vai 

3.7.punktā norādītājām prasībām, tiks uzskatīts par Nolikuma prasībām neatbilstošu, un Pretendents 

tiks izslēgts no tālākās dalības Konkursā. 

3.6. Bankas garantijai jāatbilst šādiem noteikumiem un tai ir jābūt attiecinātai uz Iepirkuma priekšmetu un 

identifikācijas Nr.JŪ/2022/08: 

3.6.1. bankai – garantijas devējam jāapņemas samaksāt Pasūtītājam garantijas summu Nolikuma 

3.4.punktā noteiktajos gadījumos; 

3.6.2. garantijai jābūt spēkā līdz Nolikuma 3.2.punktā noteiktajam termiņam; 

3.6.3. garantijai jābūt no Pretendenta un tās devēja puses neatsaucamai, beznosacījumu, pirmā 

pieprasījuma; 

3.6.4. garantijai piemērojami Starptautiskās tirdzniecības kameras noteikumi “The ICC Uniform Rules for 

Demand Guarantees”, ICC Publication No.758, bet attiecībā uz jautājumiem, kurus neregulē 

minētie Starptautiskās tirdzniecības kameras noteikumi, šai garantijai piemērojami Latvijas 

Republikas normatīvie akti. Prasības un strīdi, kas saistīti ar šo garantiju, izskatāmi Latvijas 

Republikas tiesā saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

3.7. Apdrošināšanas polisei jāatbilst šādiem noteikumiem un tai ir jābūt attiecinātai uz Iepirkuma 

priekšmetu un identifikācijas Nr.JŪ/2022/08: 

3.7.1. apdrošināšanas prēmijai jābūt samaksātai uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi, lai polise būtu 

uzskatāma par piedāvājuma nodrošinājumu, kā arī iesniedzams šīs prēmijas samaksu apliecinošs 

dokuments; 

3.7.2. apdrošināšanas polises izdevējam - apdrošinātājam jāapņemas samaksāt Pasūtītājam piedāvājuma 

nodrošinājuma summu Nolikuma 3.4.punktā noteiktajos gadījumos; 

3.7.3. apdrošināšanas polisei jābūt spēkā līdz Nolikuma 3.2.punktā noteiktajam termiņam; 

3.7.4. polisei jābūt no Pretendenta un tās devēja puses neatsaucamai, beznosacījumu, pirmā pieprasījuma; 

3.7.5. prasības un strīdi, kas saistīti ar šo apdrošināšanas polisi, izskatāmi Latvijas Republikas tiesā 

saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem pēc Pasūtītāja piekritības. 

3.8. Ja Pretendents ir personālsabiedrība vai Pretendentu apvienība, tad piedāvājuma nodrošinājumam jābūt 

noformētam vismaz uz vienu no personālsabiedrības vai apvienības dalībniekiem, un tam jāattiecas uz 

konkrēto Konkursu un jāatbilst tā nosacījumiem. 

3.9. Pretendentiem, kuri netiks atzīti par atbilstošiem, vai visiem Pretendentiem, ja Konkurss tiek pārtraukts 

vai izbeigts bez rezultāta, tiks atsaukta bankas garantija vai apdrošināšanas polise ne vēlāk kā 10 

(desmit) darbdienu laikā pēc Iepirkuma komisijas lēmuma pieņemšanas. 

3.10. Pārējiem Pretendentiem, t.sk., Konkursa uzvarētāju, tiks atsaukta bankas garantija vai apdrošināšanas 

polise ne vēlāk kā 10 (desmit) darbdienu laikā pēc Līguma noslēgšanas, kā arī gadījumā, ja būs 

beidzies piedāvājuma nodrošinājuma spēkā esības termiņš. 

4. PIEDĀVĀJUMA SAGATAVOŠANA, NOFORMĒŠANA UN IESNIEGŠANA 

4.1. Pretendents sagatavo, noformē un iesniedz piedāvājumu saskaņā ar Nolikumu. 

4.2. Katrs pretendents drīkst iesniegt tikai vienu piedāvājumu vienā variantā. Pretendenti, kuri iesnieguši 

divus vai vairākus piedāvājumus, vai vienu piedāvājumu iesnieguši vairākos variantos, tiks izslēgti no 

turpmākās dalības Konkursā.  

4.3. Pretendents sedz visas izmaksas, kas ir saistītas ar piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu. Pasūtītājs 

neuzņemas nekādas saistības par šīm izmaksām, neatkarīgi no Konkursa rezultātiem.  

4.4. Dokumenti un dokumentu kopijas (katra atsevišķi) jāsagatavo un jānoformē saskaņā ar Latvijas 

Republikas normatīvo aktu prasībām.  

4.5. Pretendenta pieteikums un visi tam pievienotie dokumenti jāiesniedz 1 (vienā) eksemplārā, tie 

noformējami latviešu valodā. Dokumentu oriģināliem, kuri iesniegti citās valodās, jābūt pievienotiem 

pretendenta apliecinātiem dokumentu tulkojumiem latviešu valodā. Pretrunu gadījumā par pamatu tiks 

ņemti dokumenti latviešu valodā.  



4.6. Pretendenta pieteikums un apliecinājumi jāparaksta personai (-ām) ar pārstāvības tiesībām vai tās (to) 

pilnvarotajai (-ām) personai (-ām). Ja iepriekš minētos dokumentus paraksta pilnvarotā (-ās) persona (-

as), tam jāpievieno pilnvara (oriģināls), kas apliecina šīs (šo) personas (-u) tiesības parakstīt šos 

dokumentus pretendenta vārdā.  

4.7. Pārējie dokumenti, kuri pievienoti pretendenta pieteikumam, jāparaksta pretendenta darbiniekiem, kuri 

šos dokumentus sagatavojuši. 

4.8. Ja dokumenti nebūs sagatavoti, noformēti un parakstīti atbilstoši Nolikuma un Latvijas Republikas 

normatīvo aktu prasībām, piedāvājums var tikt uzskatīts kā neatbilstošs un noraidīts, bet pretendents 

izslēgts no tālākas dalības Konkursā. 

4.9. Ja piedāvājumu iesniedz papīra formātā: 

4.9.1. Piedāvājums jāiesniedz slēgtā (aizlīmētā) un aizzīmogotā iepakojumā (aploksnē), kurā ievieto 

Piedāvājuma dokumentāciju. 

4.9.2. Uz iepakojuma (aploksnes) jānorāda: SIA “JELGAVAS ŪDENS”, Ūdensvada ielā 4, Jelgavā, LV-

3001, Piedāvājums cenu aptaujai „Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana Vīgriežu ielā, Jelgavā”, 

ID.Nr.JŪ/2022/08. Neatvērt līdz 2022.gada 22.augusta plkst.10:00. Pretendenta nosaukums, 

reģistrācijas numurs, juridiskā adrese, tālruņa numurs un e-pasta adrese. 

4.9.3. Piedāvājuma dokumentācijai jābūt cauršūtai, ar sanumurētām lapām, parakstītai. 

4.10. Ja piedāvājumu iesniedz elektroniski: 

4.10.1. Sūtījuma tēmā norāda: 

“Piedāvājums cenu aptaujai „ Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana Vīgriežu ielā, Jelgavā”, 

ID.Nr.JŪ/2022/08, neatvērt līdz 2022.gada 22.augusta plkst.10:00”. 

4.10.2. Piedāvājumam jābūt parakstītam ar drošu elektronisko parakstu. 

4.10.3. Pretendents ir tiesīgs ar vienu drošu elektronisko parakstu parakstīt visus dokumentus kā vienu 

kopumu vai katru atsevišķi. 

4.10.4. Ja Pretendents piedāvājuma aizsardzībai izmantojis piedāvājuma šifrēšanu, tad Pretendents 

2022.gada 22.augustā līdz plkst.10:00 nosūta Pasūtītājam uz e-pastu: jelgavas.udens@ju.lv 

piedāvājuma atvēršanai elektronisku atslēgu ar paroli, lai Iepirkuma komisijai pēc piedāvājumu 

atvēršanas būtu iespēja piekļūt piedāvājumā esošajai informācijai. Pretendents ir atbildīgs par to, 

lai, šifrējot piedāvājumu, nebūtu radušās kritiskas kļūdas, kas padarītu piedāvājumu neatveramu, kā 

arī par to, lai iesniegtā atšifrēšanas atslēga būtu derīga. 

4.11. Pasūtītājs pieņem tikai tos piedāvājumus, kas noformēti tā, lai piedāvājumā iekļautā finanšu 

informācija nebūtu pieejama līdz piedāvājumu atvēršanas brīdim. 

4.12. Konkursa Pretendentam ir tiesības papildināt vai atsaukt savu piedāvājumu līdz piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa beigām. Pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām Pretendents nedrīkst savu 

piedāvājumu labot vai papildināt. Piedāvājuma atsaukumi un papildinājumi jāsagatavo, jānoformē un 

jāiesniedz rakstiskā formā, analogi pārējiem piedāvājuma dokumentiem. Uz aploksnes jābūt norādīts 

„Papildinājums” vai „Atsaukums”. Atsaukumam ir bezierunu raksturs, un tas izslēdz Pretendenta 

tālāku dalību Konkursā.  

 
5. APAKŠUZŅĒMĒJI UN PERSONAS, UZ KURU IESPĒJĀM PRETENDENTS BALSTĀS 

5.1. Ja tas nepieciešams Līguma izpildei, Pretendents var balstīties uz citu personu tehniskajām un 

profesionālajām spējām neatkarīgi no savstarpējo attiecību tiesiskā rakstura. Šādā gadījumā 

Pretendentam jāpierāda Pasūtītājam, ka tā rīcībā būs nepieciešamie resursi, iesniedzot šo uzņēmēju 

apliecinājumu vai vienošanos par nepieciešamo resursu nodošanu Pretendenta rīcībā. 

5.2. Pretendents, lai apliecinātu profesionālo pieredzi vai Pasūtītāja prasībām atbilstoša personāla 

pieejamību, var balstīties uz citu personu iespējām tikai tad, ja šīs personas sniegs iepirkuma līgumā 

paredzētos pakalpojumus, kuru izpildei attiecīgās spējas ir nepieciešamas. 

5.3. Pretendentam piedāvājumā jānorāda apakšuzņēmēji un apakšuzņēmēju nolīgtie apakšuzņēmēji, ja tādi 

paredzēti, kuru sniedzamo pakalpojumu vērtība ir 10% (desmit procenti) no kopējās Līguma vērtības 

vai lielāka, un katram šādam apakšuzņēmējam izpildei nododamo Līguma daļu, ja Pretendents plāno 

iesaistīt šādus apakšuzņēmējus. Apakšuzņēmēju veicamo būvdarbu vai sniedzamo pakalpojumu kopējo 

vērtību nosaka atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma likuma 68.panta trešajai daļai. 

6. PIEDĀVĀJUMĀ IEKĻAUJAMIE DOKUMENTI 

6.1. Pieteikums dalībai Konkursā saskaņā ar Nolikuma 1.pielikuma formu. 

6.2. Pretendenta kvalifikācijas dokumenti, kuri iesniedzami saskaņā ar Nolikuma 7.punktu. 

6.3. Ja Pretendents, lai izpildītu Nolikuma 7.punktā noteiktās kvalifikācijas prasības, balstās uz citu personu 

tehniskajām un profesionālajām spējām, piedāvājumam jāpievieno aizpildītas Nolikuma 4.pielikumā 

pievienotās formas. 

6.4. Ja Pretendents būvdarbu izpildē plāno piesaistīt apakšuzņēmējus, piedāvājumam jāpievieno aizpildītas 

Nolikuma 5.pielikumā pievienotās formas. 

6.5. Tehniskais piedāvājums, kas jāsagatavo saskaņā ar Nolikuma Tehnisko specifikāciju.  

6.5. Finanšu piedāvājums, kas jāiesniedz saskaņā ar Nolikuma 8.punktu. 



6.6. Izziņas un citus dokumentus, kurus izsniedz Latvijas kompetentās institūcijas, Pasūtītājs pieņems un 

atzīs, ja tie izdoti ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms iesniegšanas dienas, bet ārvalstu kompetento 

institūciju izsniegtās izziņas un citus dokumentus Pasūtītājs pieņems un atzīs, ja tie izdoti ne agrāk kā 6 

(sešus) mēnešus pirms iesniegšanas dienas, ja izziņas vai dokumenta izdevējs nav norādījis īsāku tā 

derīguma termiņu. 

6.7. Ja Pretendents ir reģistrēts ārpus Latvijas – izziņas, kas izdotas ne agrāk kā 6 (sešus) mēnešus pirms 

piedāvājuma iesniegšanas dienas un sastādītas saskaņā ar Pretendenta reģistrācijas valsts normatīvajiem 

aktiem un kas apliecina, ka uz Pretendentu neattiecas neviens no Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkuma likuma 48.panta pirmās daļas 2. un 3.punktā noteiktajiem izslēgšanas noteikumiem. Ja tādi 

dokumenti netiek izdoti vai ar šiem dokumentiem nepietiek, lai apliecinātu, ka uz Pretendentu 

neattiecas Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma likuma 48.panta pirmās daļas 2. un 3.punktā 

noteiktie izslēgšanas noteikumi, šādus dokumentus var aizstāt ar zvērestu vai, ja zvēresta došanu 

attiecīgās valsts normatīvie akti neparedz, – ar paša Pretendenta apliecinājumu kompetentai izpildvaras 

vai tiesu varas iestādei, zvērinātam notāram vai kompetentai attiecīgās nozares organizācijai to 

reģistrācijas (pastāvīgās dzīvesvietas) valstī. 

 

7. PRASĪBAS PRETENDENTIEM UN ATLASEI IESNIEDZAMIE DOKUMENTI 

Nr.p.k. Prasības pretendentiem Iesniedzamie dokumenti 

7.1. Pretendents (tai skaitā, piegādātāju apvienības biedrs, 

personālsabiedrība, persona, uz kuras iespējām Pretendents 

balstās) ir reģistrēts Uzņēmumu reģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā 

ārvalstīs normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos un 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā - Pretendentam ir 

tiesībspēja un rīcībspēja. 

Par Latvijas Republikā reģistrētiem 

Pretendentiem Pasūtītājs informāciju par to, 

vai Pretendents ir reģistrēts atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām, iegūst publiski 

pieejamās datu bāzēs. 

Ārvalsts pretendentam reģistrācija ir 

jāapliecina atbilstoši attiecīgās valsts 

noteikumiem (piemēram, iesniedzot 

kompetentas attiecīgās valsts institūcijas 

izsniegtu dokumentu vai norādot publiski 

pieejama reģistra tīmekļvietnes adresi, kur 

Pasūtītājs var pārliecināties par pretendenta 

reģistrācijas faktu un iesniedzot 

informācijas par pretendenta reģistrācijas 

fakta tulkojumu).  

Piezīme: Ja piedāvājumu iesniedz 

Pretendents, kas ir piegādātāju apvienība, 

Pretendentam iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesību iegūšanas gadījumā ir pienākums 

pirms iepirkuma līguma noslēgšanas pēc 

savas izvēles noformēties atbilstoši 

noteiktam juridiskam statusam vai noslēgt 

sabiedrības līgumu. Sabiedrības līgumā 

jānorāda katra piegādātāju apvienības 

dalībnieka atbildības daļa un veids 

iepirkuma līguma izpildē, kas var būt 

noteikta kā dalīta vai nedalīta saistība. 

7.2. Pretendenta amatpersonai, kas parakstījusi piedāvājuma 

dokumentus, ir paraksta (pārstāvības) tiesības. 

Prasība attiecas arī uz personālsabiedrību un visiem 

personālsabiedrības biedriem (ja piedāvājumu iesniedz 

personālsabiedrība) vai visiem piegādātāju apvienības 

dalībniekiem (ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība), 

kā arī uz personām, uz kuru iespējām Pretendents balstās. 

Pasūtītājs pārliecināsies publiski pieejamās 

datu bāzēs par to, vai Pretendenta 

amatpersonai, kas parakstījusi piedāvājuma 

dokumentus, ir paraksta (pārstāvības) 

tiesības.  

Ārvalsts Pretendentam tā amatpersona, kura 

parakstījusi piedāvājuma dokumentus vai 

izdevusi pilnvaru parakstīt piedāvājuma 

dokumentus, paraksta (pārstāvības) tiesības 

ir jāapliecina atbilstoši attiecīgās valsts 

noteikumiem (piemēram, iesniedzot 

kompetentas attiecīgās valsts institūcijas 

izsniegtu dokumentu vai norādot publiski 

pieejama reģistra tīmekļvietnes adresi, kur 

Pasūtītājs var pārliecināties par Pretendenta 

amatpersonas paraksta (pārstāvības) 



tiesībām un iesniedzot informācijas par 

pretendenta amatpersonas paraksta 

(pārstāvības) tiesībām tulkojumu). 

Ja piedāvājuma dokumentus paraksta 

persona, kurai nav paraksta (pārstāvības) 

tiesības, Pretendentam jāiesniedz 

amatpersonas ar paraksta tiesībām izdots 

pilnvarojums citai personai parakstīt 

piedāvājuma dokumentus. 

7.3. Pretendentam (tai skaitā, piegādātāju apvienības biedram, 

personālsabiedrībai, personai, uz kuras iespējām Pretendents 

balstās) būs jābūt reģistrētam Latvijas Republikas 

Būvkomersantu reģistrā. 

Pasūtītājs publiski pieejamās datu bāzēs 

pārliecinās, vai Pretendents (tai skaitā, 

piegādātāju apvienības biedrs, 

personālsabiedrība, persona, uz kuras 

iespējām Pretendents balstās) ir reģistrējies 

Latvijas Republikas Būvkomersantu 

reģistrā.  

Ja Pretendents nav reģistrēts Latvijas 

Republikas Būvkomersantu reģistrā un 

Būvdarbu veikšanai paredz iesaistīt gan 

ārvalstu, gan Latvijas Republikas 

Būvspeciālistu reģistrā reģistrētos 

speciālistus, tam jāiesniedz apliecinājums, 

ka gadījumā, ja tam tiks piešķirtas 

iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, tas līdz 

iepirkuma līguma noslēgšanai reģistrēsies 

Latvijas Republikas Būvkomersantu 

reģistrā. 

Ja Pretendents nav reģistrēts Latvijas 

Republikas Būvkomersantu reģistrā un 

Būvdarbu veikšanai paredz iesaistīt tikai 

ārvalstu speciālistus, tam jāiesniedz 

apliecinājums, ka gadījumā, ja tam tiks 

piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, tas ne 

vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 

speciālistu iekļaušanas Latvijas Republikas 

Būvspeciālistu reģistrā reģistrēsies Latvijas 

Republikas Būvkomersantu reģistrā 

7.4. Pretendents pēdējo 5 (piecu) gadu laikā (pieci pilni gadi un 

periods līdz piedāvājumu iesniegšanai):  

7.4.1. 1 (viena) līguma ietvaros ir veicis sadzīves kanalizācijas 

tīkla vismaz DN 400mm oderēšanas darbus vismaz 600 metru 

garā posmā ielas braucamajā daļā; 

7.4.2. 1 (viena) līguma ietvaros ir veicis vismaz 8 (astoņu) 

dzelzsbetona aku atjaunošanu ar torkretēšanas metodi, dziļumā 

no 4,0 līdz 5,5 metri. 

Visiem līgumu ietvaros veiktajiem darbiem jābūt pilnībā 

pabeigtiem.  

 

Aizpildīts un parakstīts Pretendenta 

pieredzes saraksts saskaņā ar Nolikuma 

6.pielikumā pievienoto formu. 

Minētajā formā jānorāda informācija, kas 

ļauj pārliecināties par Nolikuma 7.4.1. un 

7.4.2.punkta prasību izpildi. 

Rakstveida atsauksmes no Pretendenta 

pieredzes sarakstā norādīto objektu 

pasūtītājiem par Pretendenta pieredzes 

sarakstā norādītiem līgumiem.  

Ja Pretendents ir piegādātāju apvienība, tad 

Nolikuma 7.4.punktā noteikto prasību 

izpildei, tiek summēta visu piegādātāju 

apvienības dalībnieku pieredze.  

Ja Pretendents balstās uz citas personas 

iespējām, lai apliecinātu Nolikuma 

7.4.punktā noteikto prasību izpildi, 

Pretendents iesniedz informāciju un 

apliecinājumu saskaņā ar Nolikuma 

4.pielikumu. 

7.5. Pretendenta rīcībā uz Līguma noslēgšanas brīdi jābūt 

speciālistiem: 

 

7.5.1. Darbu vadītāju, kuram ir spēkā esošs būvspeciālista 

sertifikāts ūdensapgādes un kanalizācijas, ieskaitot 

Pretendenta piedāvātā darbu vadītāja 

parakstīts pieejamības apliecinājums 



ugunsdzēsības sistēmas, būvdarbu vadīšanā, un kurš kā 

būvdarbu vadītājs pēdējo 5 (piecu) gadu laikā (pieci pilni gadi 

un periods līdz piedāvājumu iesniegšanai):  

7.5.1.1. 1 (viena) līguma ietvaros ir vadījis sadzīves 

kanalizācijas tīkla vismaz DN 400mm oderēšanas darbus 

vismaz 600 metru garā posmā ielas braucamajā daļā;  

7.5.1.2. 1 (viena) līgumu ietvaros ir vadījis vismaz 8 (astoņu) 

dzelzsbetona aku atjaunošanu ar torkretēšanas metodi, dziļumā 

no 4,0 līdz 5,5 metri. 

saskaņā ar Nolikuma 7.pielikumā 

pievienoto formu. 

Apliecinājumā arī norādāma informācija par 

speciālista pieredzi, kas ļauj pārliecināties 

par Nolikuma 7.5.1.1. un 7.5.1.2.punkta 

prasību izpildi. 

Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt 

Pretendentam iesniegt rakstveida 

atsauksmes no pieejamības apliecinājumā 

norādīto objektu pasūtītājiem par līgumu 

izpildi, kuros Pretendenta piedāvātais 

speciālists vadījis darbus. Atsauksmēs jābūt 

ietvertai informācijai par Pretendenta 

piedāvāto būvspeciālistu, kā arī vadīto darbu 

aprakstu (par izpildīto darbu veidu un 

apjomu) un darbu pabeigšanas laiku. 

Par Pretendenta piedāvāto būvdarbu 

vadītāju būvprakses sertifikātu un tā spēkā 

esību Pasūtītājs pārliecināsies Būvniecības 

informācijas sistēmas Būvspeciālistu 

reģistrā 

https://bis.gov.lv/bisp/lv/specialist_certificat

e s. 

Ja Pretendents kvalifikācijas prasības 

izpildei piedāvā speciālistu, kurš 

profesionālo kvalifikāciju ieguvis ārvalstīs 

un tam Latvijas Republikā nav izsniegts 

būvspeciālista sertifikāts, jāpievieno 

attiecīgā ārvalsts speciālista profesionālās 

kvalifikācijas apliecinošus dokumentus 

atbilstoši attiecīgā speciālista valsts 

izvirzītajām prasībām.   

Ja būvspeciālista mītnes valsts nav Eiropas 

Savienības dalībvalsts vai Eiropas Brīvās 

tirdzniecības asociācijas dalībvalsts un 

sniegto pakalpojumu izcelsmes valsts nav 

Eiropas Savienības dalībvalsts vai Eiropas 

Brīvās tirdzniecības asociācijas dalībvalsts, 

jāiesniedz apliecinājums, tad ārvalstīs 

kvalifikāciju ieguvušajam speciālistam 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tiks 

veikta profesionālās kvalifikācijas atzīšana 

Latvijas Republikas reglamentētajā profesijā 

un tiks saņemts atbilstošs būvprakses 

sertifikāts, kā arī speciālists veiks visas 

nepieciešamās darbības tā iekļaušanai 

Latvijas Republikas Būvspeciālistu reģistrā  

līdz iepirkuma līguma noslēgšanai. 

Ja būvspeciālists ir persona, kuras mītnes 

valsts ir Eiropas Savienības dalībvalsts vai 

Eiropas Brīvās tirdzniecības asociācijas 

dalībvalsts un kura sniegto pakalpojumu 

izcelsmes valsts ir Eiropas Savienības 

dalībvalsts vai Eiropas Brīvās tirdzniecības 

asociācijas dalībvalsts (proti, Islande, 

Lihtenšteina, Norvēģija un Šveice), tad tā 

kvalifikācijai jāatbilst speciālista 

reģistrācijas valsts prasībām attiecīgo darbu 

veikšanai. Pretendentam pirms līguma 

noslēgšanas būs jāiesniedz:  

a) dokumenti vai to kopijas, 

kas apliecina kvalifikāciju mītnes 

https://bis.gov.lv/bisp/lv/specialist_certificates
https://bis.gov.lv/bisp/lv/specialist_certificates
https://bis.gov.lv/bisp/lv/specialist_certificates
https://bis.gov.lv/bisp/lv/specialist_certificates


valstī un šo dokumentu tulkojums 

latviešu valodā;  

b) pierādījumus, ka par 

speciālistu normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā atzīšanas 

institūcijai ir iesniegta deklarācija 

par īslaicīgu profesionālo 

pakalpojumu sniegšanu Latvijas 

Republikā reglamentētā profesijā, 

un būs jāveic visas nepieciešamās 

darbības tā iekļaušanai Latvijas 

Republikas Būvspeciālistu reģistrā. 

7.5.2. Darba aizsardzības koordinatoru - atbildīgo par darba 

aizsardzības prasību izpildi saskaņā ar Ministru kabineta 

2003.gada 25.februāra noteikumiem Nr.92 „Darba 

aizsardzības prasības, veicot būvdarbus”. 

Pretendenta piedāvātā darba aizsardzības 

koordinatora parakstīts pieejamības 

apliecinājums saskaņā ar Nolikuma 

8.pielikumā pievienoto formu. 

Profesionālo kvalifikāciju apliecinošu 

dokumentu kopijas atbilstoši Ministru 

kabineta 2003.gada 25.februāra 

noteikumiem Nr.92 „Darba aizsardzības 

prasības, veicot būvdarbus” (par būvprakses 

sertifikātu un tā spēkā esību Pasūtītājs 

pārliecināsies Būvspeciālistu informācijas 

sistēmas Būvspeciālistu reģistrā 

https://bis.gov.lv/bisp/lv/specialist_certificat

e s.). 

 

7.6. Ja Pretendents ir piegādātāju apvienība, tad prasības, kas attiecas uz pretendenta tehniskajām un profesionālajām 

spējām, ir attiecināmas uz piegādātāju apvienības dalībniekiem kopā, nevis katru dalībnieku atsevišķi. 
 

8. FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

8.1. Finanšu piedāvājumu sagatavo saskaņā ar Nolikumam pievienoto finanšu piedāvājuma formu 

(3.pielikums). 

8.2. Visas vienību izmaksas jāuzrāda euro bez pievienotās vērtības nodokļa 21% (turpmāk - PVN). Finanšu 

piedāvājumā izdevumu pozīcijas uzrādīt, kā arī vienību izmaksas un izmaksas kopā uz visu apjomu 

aprēķināt, cenu norādot ar diviem cipariem aiz komata. 

8.3. Vienību cenas ir fiksētas un nav maināmas Līguma izpildes laikā. 

8.4. Piedāvājuma cenā, kuru veido izmaksu pozīcijas, jābūt iekļautiem visiem plānotajiem izdevumiem par 

darbu, pakalpojumiem, materiāliem un iekārtām, kas nepieciešami Līguma izpildei pilnā apmērā un 

atbilstošā kvalitātē saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām. 

8.5. Vienības cenās ir jāietver visas tādas tiešas un netiešas izmaksas, kādas saistītas ar Līguma noteikumu 

un Tehniskās specifikācijas prasību ievērošanu, piem., trases tīrīšana, veikto darbu pārbaudes, 

būvuzņēmēja transports, satiksmes organizācija, darbu drošība, būvvietas apsardze, būvvietas attīrīšana 

no gružiem, visa veida pagaidu darbi un palīgdarbi, būvdarbu vadība, darbinieku algas, nodokļi 

(izņemot PVN) un nodevas, atsevišķi neminētas apdrošināšanas, virsizdevumi un peļņa. 
 

9. PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA 

9.1. Pretendentu atlasi, piedāvājumu atbilstības pārbaudi un izvēli nodrošina Iepirkuma komisija (turpmāk – 

Komisija) slēgtā sēdē. 

9.2. Komisija noraidīs un izslēgs no turpmākas dalības Konkursā, ja: 

1. Pretendents neatbilst pretendentu atlases prasībām; 

2. Pretendenta piedāvājuma sastāvā iekļautie dokumenti neatbilst normatīvo aktu prasībām par 

dokumentu noformēšanu vai Nolikuma prasībām vai piedāvājumā nav norādīta Nolikumā prasītā 

informācija, izvērtējot trūkstošās informācijas būtiskumu un to ietekmi uz iespēju izvērtēt 

Pretendenta piedāvājumu. 

9.3. Piedāvājumu vērtēšanas laikā Komisija pārbauda, vai piedāvājumā nav aritmētisku kļūdu. Ja Komisija 

konstatē šādas kļūdas, tās tiek labotas. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu Pasūtītājs 

paziņo Pretendentam, kura pieļautās kļūdas labotas. Vērtējot finanšu piedāvājumu, Komisija ņem vērā 

veiktos labojumus. 

9.4. Ja piedāvājums atbilst šķietami nepamatoti lēta piedāvājuma pazīmēm, Komisija pieprasa detalizētu 

paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem. 

9.5. Komisija ir tiesīga Pretendentu kvalifikācijas un piedāvājumu atbilstības pārbaudi veikt tikai 

Pretendentam, kuram būtu piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības. 

https://bis.gov.lv/bisp/lv/specialist_certificates
https://bis.gov.lv/bisp/lv/specialist_certificates
https://bis.gov.lv/bisp/lv/specialist_certificates
https://bis.gov.lv/bisp/lv/specialist_certificates


9.6. Pretendentu kvalifikācijas pārbaude notiek pēc iesniegtajiem Pretendentu atlases dokumentiem, kā arī 

pārbaudot Pretendentu  atbilstību Nolikumā izvirzītajām prasībām publiski pieejamās datubāzēs. 

9.7. Attiecībā uz Pretendentu, kurš atbilst iepriekš minētajām Nolikuma prasībām, Komisija veiks pārbaudi, 

vai uz attiecīgo Pretendentu nav piemērojami Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma likuma 

48.panta pirmās daļas 2. un 3.punktā noteiktie pretendenta izslēgšanas nosacījumi, ņemot vērā 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma likuma 48. un 49.panta nosacījumus. Attiecībā uz 

Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, tiks veikta pārbaude par Starptautisko 

un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma 11.1 panta pirmajā daļā minētajiem izslēgšanas 

nosacījumiem. 

9.8. Par uzvarētāju tiks atzīts Pretendenta piedāvājums ar saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, kuru 

nosaka ņemot vērā zemāko piedāvājumā norādīto Darbu kopējo cenu bez PVN, ja Pretendents un tā 

iesniegtais piedāvājums ir atzīts par atbilstošu Nolikuma prasībām. Ja izraudzītais Pretendents atsakās 

slēgt iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju, Komisija ir tiesīga izvēlēties piedāvājumu ar nākamo zemāko 

piedāvājumā norādīto Darbu kopējo cenu bez PVN. 

9.9. Ja Komisija pirms pieņem lēmumu par Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, konstatē, ka vismaz divu 

Pretendentu iesniegto finanšu piedāvājumu piedāvātās līgumcenas ir vienādas, Komisija izvēlas tā 

Pretendenta piedāvājumu, kuram Nolikuma 7.4.punkta atbilstības pierādīšanai norādītajos līgumos ir 

lielāks ārējo sadzīves kanalizācijas tīklu kopējais garums. 
 

10. LĪGUMA NOSLĒGŠANA 

10.1. Slēdzot Līgumu, par pamatu tiks izmantots Nolikumam pievienotais Līguma projekts (9.pielikums). 

10.2. Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt Konkursa procedūru jebkurā no tās norises posmiem no Konkursa 

izsludināšanas brīža līdz Līguma noslēgšanas brīdim. 

10.3. Grozījumi Līgumā veicami, ievērojot Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma likuma 66.pantu 

un Līguma projektā noteikto.  

10.4. Komisija ir tiesīga pieņemt lēmumu par Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu nākamajam 

Pretendentam, kurš piedāvājis saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, ja par uzvarētāju atzītais 

Pretendents nolikumā noteiktajā termiņā: 

1. nav reģistrēts Latvijas Būvkomersantu reģistrā (attiecas arī uz apakšuzņēmējiem un uzņēmējiem, 

kuri veiks uzraudzību un, uz kuru iespējām kvalifikācijas pierādīšanai Pretendents balstās, 

atbilstoši Nolikuma 7.3.punkta prasībām); 

2. Nolikumā noteiktajā gadījumā un termiņā atsakās slēgt sabiedrības līgumu, neiesniedz 

sabiedrības līguma kopiju vai neinformē par personālsabiedrības nodibināšanu; 

3. Nolikumā noteiktajā gadījumā nav iesniedzis apliecinājumu par deklarācijas iesniegšanu 

atzīšanas institūcijai par īslaicīgu profesionālo pakalpojumu sniegšanu Latvijas Republikā 

reglamentētajā sfērā tam Pretendenta piedāvātajam būvspeciālistam, kurš izglītību un 

profesionālo kvalifikāciju ieguvis ārvalstī; 

4. atsakās slēgt Līgumu vai Pasūtītāja noteiktajā laikā neparaksta Līgumu. 

10.5. Pirms lēmuma pieņemšanas par līguma noslēgšanu ar nākamo pretendentu, kurš piedāvājis 

piedāvājumu ar zemāko cenu, Pasūtītājs izvērtē, vai tas nav uzskatāms par vienu tirgus dalībnieku kopā 

ar sākotnēji izraudzīto pretendentu, kurš atteicās slēgt iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju. 

 

11. PIELIKUMI, kuri ir Nolikuma neatņemamas sastāvdaļas 

11.1. 1.pielikums – Pretendenta pieteikuma forma; 

11.2. 2.pielikums – Tehniskā specifikācija; 

11.3. 3.pielikums – Finanšu piedāvājuma forma; 

11.4. 4.pielikums – Informācijas par personām, uz kuru iespējām Pretendents balstās, un apliecinājuma 

formas; 

11.5. 5.pielikums – Informācijas par apakšuzņēmējiem un apliecinājuma formas; 

11.6. 6.pielikums – Pretendenta pieredzes saraksta forma; 

11.7. 7.pielikums – Būvspeciālista pieejamības apliecinājuma forma; 

11.8. 8.pielikums – Darba aizsardzības koordinatora pieejamības apliecinājuma forma; 

11.9. 9.pielikums – Līguma projekts. 

 

 



1.pielikums 

SIA „JELGAVAS ŪDENS” 

 rīkotās cenu aptaujas 

"Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana 

Vīgriežu ielā, Jelgavā " 

nolikumam 

ID. Nr.JŪ/2022/08 

PRETENDENTA PIETEIKUMA FORMA 

(uz pretendenta veidlapas) 

PIETEIKUMS DALĪBAI CENU APTAUJĀ 

„Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana 

Vīgriežu ielā, Jelgavā” 

ID. Nr.JŪ/2022/08 

  

1. <Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs> (turpmāk - Pretendents), iesniedzot šo pieteikumu, 

piesaka savu dalību SIA „JELGAVAS ŪDENS” rīkotajā cenu aptaujā „Sadzīves kanalizācijas tīkla 

oderēšana Vīgriežu ielā, Jelgavā”, ID. Nr.JŪ/2022/08 (turpmāk - Konkurss).  

2. Gadījumā, ja Pretendentam tiks piešķirtas tiesības slēgt iepirkuma līgumu, Pretendents apņemas 

veikt būvdarbus saskaņā ar Konkursa nolikuma pielikumā pievienoto Līguma projektu (Nolikuma 

9.pielikums), Tehnisko specifikāciju un Pretendenta piedāvājumu. 

3. Pretendenta rīcībā ir pietiekami finanšu līdzekļi, lai saskaņā ar Tehnisko specifikāciju veiktu 

sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšanu (turpmāk – Darbi) Vīgriežu ielā, Jelgavā, bez Pasūtītāja 

priekšfinansējuma (avansa), samaksu par Darbu saņemot pa daļām 180 (viens simts astoņdesmit) 

dienu laikā, skaitot no Akta par Darbu pabeigšanu, Aktu par izpildītajiem Darbiem un Darbu 

nodošanas - pieņemšanas akta parakstīšanas dienas. 

4. Atzīstam sava piedāvājuma spēkā esamību līdz nolikumā noteiktajam piedāvājuma derīguma 

termiņam, kas ir 30 (trīsdesmit) dienas no piedāvājumu atvēršanas brīža, bet ne ilgāk kā līdz Līguma 

noslēgšanas dienai. 

5. Mēs apliecinām, ka visa dokumentācija, kas iesniegta kopā ar šo pieteikumu, ir patiesa un var tikt 

pārbaudīta attiecīgajās institūcijās un pie mūsu klientiem.  

6. Ar šo mēs apliecinām, ka uz <Pretendenta nosaukums> neattiecas Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēju iepirkumu likuma (turpmāk - SPSIL) 48.panta pirmās daļas 2. un 3.punktā noteiktie 

izslēgšanas nosacījumi. Ja uz pretendentu vai personālsabiedrības biedru attiecas kāds no SPSIL 

48.panta pirmās daļas 2. un 3.punktā noteiktie un Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo 

sankciju likuma  (turpmāk - Sankciju likums) 11.1panta pirmās daļas izslēgšanas nosacījumiem, 

Pretendents norāda konkrētu pārkāpumu: <pārkāpuma apraksts>. Ja uz Pretendentu vai 

personālsabiedrības biedru attiecas kāds no Sankciju likuma 11.1panta pirmās daļas izslēgšanas 

nosacījumiem, Pretendents norāda konkrētas noteiktās sankcijas: <noteiktās sankcijas apraksts>.  

7. Mēs apliecinām, ka neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts Konkursa ietvaros. 

8. Mēs apliecinām, ka šis piedāvājums ir izstrādāts un iesniegts neatkarīgi no konkurentiem1 un bez 

konsultācijām, līgumiem vai vienošanām vai cita veida saziņas ar konkurentiem1. 

9. Mēs apliecinām, ka nav bijusi saziņa ar konkurentiem1 attiecībā uz cenām, cenas aprēķināšanas 

metodēm, faktoriem (apstākļiem) vai formulām, kā arī par konkurentu1 nodomu vai lēmumu 

piedalīties vai nepiedalīties atklātajā konkursā vai par tādu piedāvājumu iesniegšanu, kas neatbilst 

atklāta konkursa prasībām, vai attiecībā uz kvalitāti, apjomu, specifikāciju, izpildes vai citiem 

nosacījumiem, kas risināmi neatkarīgi no konkurentiem1, tiem produktiem vai pakalpojumiem, kas 

attiecas uz šo iepirkumu.   

                                                             

1 Konkurents – jebkura fiziska vai juridiska persona, kura nav Pretendents un kura iesniedz piedāvājumu šim 

iepirkumam, un kura, ņemot vērā tās kvalifikāciju, spējas vai pieredzi, kā arī piedāvātās preces vai 

pakalpojumus, varētu iesniegt piedāvājumu šim iepirkumam.  



10. Mēs apliecinām, ka <Pretendenta nosaukums> nav apzināti, tieši vai netieši atklājis vai neatklās 

piedāvājuma noteikumus nevienam konkurentam1 pirms oficiālā piedāvājumu atvēršanas datuma un 

laika vai vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesību piešķiršanas.  

11. Norādām, ka piedāvājuma datnē <datnes nosaukums, lappuses numurs> ir norādīta informācija, 

kas ir uzskatāma par konfidenciālu / komercnoslēpumu atbilstoši Komerclikuma 19.pantam.  

12. Informējam, ka mūsu uzņēmumam ir <mazā>/<vidējā>/<lielā>2 uzņēmuma statuss.  

13. Ar šo mēs uzņemamies pilnu atbildību par iesniegtajiem dokumentiem, tajos ietverto informāciju, 

noformējumu, atbilstību nolikuma prasībām. Sniegtā informācija un dati ir patiesi. 

14. Pretendenta kontaktpersona: < vārds, uzvārds, amats, tālrunis, e-pasta adrese>.  

15. Pretendentu Konkursā pārstāv (ja Pretendents ir personu apvienība):  

<Peronu apvienības dalībnieka nosaukums vai vārds un uzvārds (ja attiecīgais personu  

apvienības dalībnieks ir fiziska persona)>   

  <Reģistrācijas numurs vai personas kods> 

<Adrese>  3  

  

  

<Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs>  

<Pretendenta juridiskā un pasta adreses, tālruņa numurs, e-pasta adrese>  

<Pretendenta bankas rekvizīti>  

<Pretendenta paraksttiesīgās vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats> 

<Paraksts>4 

<Datums, vieta>  

 

                                                             

2 Mazais uzņēmums ir uzņēmums, kurā nodarbinātas mazāk nekā 50 personas un kura gada apgrozījums un/vai 

gada bilance kopā nepārsniedz 10 miljonus euro;   

Vidējais uzņēmums ir uzņēmums, kas nav mazais uzņēmums, un kurā nodarbinātas mazāk nekā 250 personas 

un kura gada apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus euro, un/vai, kura gada bilance kopā nepārsniedz 43 miljonus 

euro.  
3 Punkts ir ietverams Pieteikumā dalībai Konkursā, ja Pretendents ir personu apvienība. 

4 Pieteikumu dalībai Konkursā paraksta visi personu apvienības dalībnieki (ja Pretendents ir personu 

apvienība)! 



2.pielikums 

SIA „JELGAVAS ŪDENS” 

 rīkotās cenu aptaujas 

"Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana 

Vīgriežu ielā, Jelgavā " 

nolikumam 

ID. Nr.JŪ/2022/08 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Cenu aptaujai  “Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana Vīgriežu ielā, Jelgavā ", 

ID. Nr. JŪ/2022/08 

 

Veicamo darbu apraksts  

 

Objekts – Dn400 mm betona sadzīves kanalizācijas tīkla atjaunošana ar oderēšanas metodi un 

dn1000mm un dn1500mm dzelzsbetona aku torkretēšana Vīgriežu ielā, posmos no Kārklu ielas 

līdz Rūpniecības ielai un no Rūpniecības ielas līdz ievadam Vīgriežu ielas kanalizācijas sūkņu 

stacijā, Jelgavā.   

 

Objekta ietvaros paredzēts veikt: 

- esošā DN 400mm betona sadzīves kanalizācijas tīkla atjaunošanu ar oderēšanas metodi 

816 m garā posmā.  

- esošo dzelzsbetona aku DN 1000mm (12 akas) un DN 1500mm (6 akas) atjaunošana ar 

torkretēšanas metodi. Aku K-8 un K-9 torkretēšana nav jāveic. 

 

Pretendents var pieteikties tikai uz visu darba apjomu.  

 

Pretendentam jāiesniedz Tehniskais piedāvājums, kas ir sagatavots balstoties uz šo Tehnisko 

specifikāciju, un kam, kā minimums ir jāsatur sekojoša informācija:  

1. Detalizēts Darbu veikšanas apraksts, kurā Darbu veikšanas secība norādīta darbus sadalot pa 

tīkla posmiem. Aprakstā atsevišķi izdalīt pasākumus: 

- tīkla skalošanai un cauruļvadu TV (turpmāk – CCTV) inspekcijas veikšanai pirms 

oderēšanas darbu veikšanas,  

- oderēšanai,  

- tīkla skalošanas un CCTV inspekcijas veikšana pēc oderēšanas darbu veikšanas; 

- aku torkretēšana, t.sk. aku sagatavošana torkretēšanas darbu veikšanai. 

 

2. Detalizēts Darbu izpildes laika grafiks, nepiesaistot to konkrētajiem datumiem. Laika grafikā 

jābūt attēlotiem visiem galvenajiem darbiem, kā minimums norādot sekojošās pozīcijas – tīkla 

skalošana un CCTV inspekcijas veikšana pirms oderēšanas darbu veikšanas, oderēšana 

(sadalot veicamos darbus pa posmiem), tīkla skalošana un CCTV pēc darbu pabeigšanas, aku 

torkretēšana, notekūdens pārsūknēšana, objekta nodošana.  

3. Pretendenta piedāvātā cauruļvada oderējuma materiāla ražotāja apliecinājums par gatavību 

Pretendentam Nolikumā noteiktajos termiņos piegādāt Darbu izpildei nepieciešamajā apjomā 

oderējuma materiālu (jānorāda piegādājamā oderējuma materiāla atsevišķu posmu garumi un 

diametri). 

 

Pretendentam jāņem vērā, ka: 

1. Plānotais darbu izpildes laiks – 150 kalendārās dienas no Līguma spēkā stāšanās dienas. 

Pasūtītājam ir tiesības noteikt tehnoloģisko pauzi: 

- darbu veikšanai nepiemērotu klimatisko apstākļu dēļ, 

- ja ir notikusi kāda tehnoloģiskā avārija, kas būtiski ietekmē vai var ietekmēt darbu 

veikšanu.  

Tehnoloģiskās pauzes sākumu un beigas nosaka Pasūtītāja atbildīgā persona ar rakstisku 

paziņojumu, ņemot vērā Tehnoloģiskās pauzes pamatojošos apstākļus. 

2. Uzņēmējam līdz būvdarbu uzsākšanai, jāiesniedz ar Pasūtītāju saskaņots Darbu veikšanas 

projekts, kas izstrādāts atbilstoši visiem spēkā esošajiem būvnormatīviem un likumiem. 

3. Pirms materiālu pasūtīšanas jāsaņem Pasūtītāja saskaņojums. Tiek saskaņota materiāla 

apstiprināšanas forma. 

4. Tieši pirms oderēšanas darbu veikšanas jāveic esošā Vīgriežu ielas sadzīves kanalizācijas tīkla 

skalošana ar hidrodinamisko mašīnu, ko nodrošina Pretendents, ar ko tiks noslēgts Līgums par 



darbu veikšanu, kā arī CCTV inspekcija. No kanalizācijas tīkla atsūknēto notekūdeņu, 

iespējamo dažāda veida piesārņojošo vielu un cieto piemaisījumu utilizācija ir jāveic par 

Uzņēmēja finanšu līdzekļiem.  
5. CCTV inspekcijas un kanalizācijas tīkla atjaunošanas darbu laikā Uzņēmējam ir jānodrošina 

notekūdeņu pagaidu pārsūknēšana, arī no cauruļvadu pieslēgto ielu, iekškvartāla cauruļvadiem 

un ēku izvadiem, pirms tam bloķējot kanalizācijas plūsmu un nodrošinot notekūdeņu pagaidu 

pārsūknēšanu, tajā skaitā pievadu notekūdeņu pārsūknēšanu.  

6. Gadījumā, ja cauruļvadu skalošanas laikā radīsies kanalizācijas cauruļvadu plīsums, 

Uzņēmējam būs jāveic visi nepieciešamie darbi par saviem finanšu līdzekļiem.  

7. Darbi ir veicami darbojošos tīklos. Līdz ar ko, nepārtrauktās notekūdens plūsmas 

nodrošināšanai darbu veikšanas procesā, Uzņēmējam jāveic notekūdens pārsūknēšana.  

8. Pasūtītājs, pēc savstarpējā Līguma noslēgšanas ar Pretendentu, pilnvaros to saņemt visas 

atļaujas, t.sk. satiksmes nodrošināšanai nepieciešamās atļaujas, darbu veikšanai.  

9. Veicot atjaunošanas (remonta) darbus, oderēšanas (beztranšejas metode) darbu laikā 

nepārtraukti jāveic nepieciešamie mērījumi, jāveic pieraksti par Darbu gaitu, tā, lai pēc 

oderēšanas darbu pabeigšanas un izpilddokumentācijas sagatavošanas, tie būtu pietiekami 

Darbu kvalitātes pārbaudei un novērtēšanai. Minētie mērījumi jānorāda inspekcijas ziņojumā, 

minētie pieraksti jānoformē darba izpildes apraksta formā. Inspekcijas ziņojums un darba 

izpildes apraksts tiek iekļauts izpilddokumentācijas, kura jāpievieno Darbu izpildes aktam. 

Pirms izpilddokumentācijas sagatavošanas, tās formu un saturu Uzņēmējs saskaņo ar 

Pasūtītāja pilnvaroto personu. 

10. Darbu apjomi ir sadalīti 2 posmos, saskaņā ar pievienoto shematisko materiālu: 

- Posms no Kārklu ielas līdz Rūpniecības ielai (no akas K-1 līdz K-8)  

- Posms no Rūpniecības ielas līdz Vīgriežu ielas KSS (no akas k-9 līdz KSS). 



dn
 4

0
0

d
n

 4
0

0

dn
 4

0
0

dn
 4

0
0

d
z.

b
e
t.

dz
.b

et
.

dz
.b

et
.

dz
.b

et
.

4
9
.9

6

5
0

4
9
.9

3

5
0
.0

6

1
4
.8

2

5
0
.1

8

3
1
.2

5

4
1
.1

9

5
9
.4

9

4
1
.6

2

3
4
.7

2

1
4
.2

1
8
.9

1

7
.3

5

1.52

14.59

3
4
.9

2

4
9
.9

6

4
5
.3

4
9
.7

3

5
2
.9

8

5
6
.7

2

5
5
.2

8

V
ig

ri
e
˛ u

 ie
la

V
ig

ri
e
˛ u

 ie
la

Zirgu iela

33

31

38

28

3

1

77

37

36

34

29

Kastanu iela

V
ig

ri
e
˛ u

 ie
la

27

25
a

25

16

1
5

8

3

26

24

24
/2

6

22

20

18
23

21

19

17

1a

1

1

5
7

9

65

1
1

1
3

2

4

8

1
0

1
2

1
4

Ausmas iela

Augstkalnes iela

Karklu iela

K-1

K-2

K-3

K-4

K-5

K-6

K-7

K-8

K-9

K-10

K-11

K-12

K-13

K-14

K-15

K-16

K-17

K-18

K-19K-20

Vigrie˛ u KSS

APZIMEJUMI:

atjaunojamais tikla posms

jauns tikls



 

Vīgriežu ielas sadzīves kanalizācijas tīkls atrodas blīvi apdzīvotā pilsētas daļā, līdz ar ko 

Pretendentam jāpievērš īpaša uzmanība darbu organizācijai, lai samazinātu iespējamās neērtības 

iedzīvotājiem un transporta kustības ierobežojumus.  

Oderēšanas darbi jāveic un jāplāno tā, lai nodrošinātu maksimāli ātru darbu izpildi, veicot oderējuma 

ievilkšanu vairāku tīkla posmu garumā vienā piegājienā.  

 

Oderēšanas darbi un materiāls 

Pretendentam savā piedāvājumā jāparedz dn400mm pašteces kanalizācijas tīkla Vīgriežu ielā, 

Jelgavā, atjaunošana ar uz vietas cietējošās caurules oderēšanas metodi, kas atbilst LVS EN ISO 11296-

4:2018 standartam vai tā ekvivalentam.  

Oderes cietēšanu paredzēt ar karstu ūdeni vai tvaiku, ņemot vērā esošās caurules tehnisko stāvokli, 

materiālu, prognozējamos laika apstākļus, un pielietojamā materiāla iestrādes ražotāja nosacījumiem. 

Uzņēmējam ir jāseko līdzi, lai oderes polimerizācijas procesa laikā tiek nodrošināta nepieciešamā 

temperatūra, lai nodrošinātu precīzu oderēšanas materiāla cietēšanas režīmu, pielietojot nepieciešamo 

aparatūru un veicot nepieciešamos pierakstus. Uzņēmējam būs jāiesniedz cietēšanas atskaite, kurā uzrādītas 

temperatūras un laika periodi cietēšanas nodrošināšanai.  

Pēc oderēšanas darbiem ir jāpieslēdz visi pievadi. Pieslēguma atzaru vietas cauruļvadā paredzēts 

izgriezt ar robota palīdzību. Visi pieslēgumi ir jāapstrādā vienā līmenī ar oderējumu un tiem jānodrošina 

vienmērīga un gluda pāreja.  

Pēc oderēšanas darbu pabeigšanas Uzņēmējam ir jāveic darbu pārbaudes - atjaunotā cauruļvada 

CCTV inspekcija. Par veiktām pārbaudēm Uzņēmējam ir jāsagatavo atskaite, kas kopā ar video materiāliem 

CD formā jaiesniedz Pasūtītājam.   

Oderējuma materiālam jābūt no mīksta materiāla oderes, kura pēc iestrādes cauruļvadā pārvēršas par 

cietu oderējumu ar ciešu saķeri ar esošā betona cauruļvada iekšējo virsmu.  

Oderējuma materiālam ir jābūt piemērotam iestrādei kanalizācijas cauruļvados.  

Oderes stiprības klasei ir jābūt ne mazākai par SN4 ar oderējāmā materiāla biezumu vismaz 12 mm. 

Oderes kalpošanas laiks – vismaz 50 gadi.  

Aku torkretēšana 

Plānots, ka pēc veicamajiem darbiem aku atjaunošanai izmantojot torkretēšanas metodi, tik 

nodrošināta aku grodu un to savienojumu vietu ūdens necaurlaidība, saglabājot aku esošo diametrus.  

Pirms darbu uzsākšanas Uzņēmējam jāveic aku tīrīšana ar augstspiediena ūdens strūklu. Pēc 

veiktajiem darbiem akām ir jābūt pilnībā tīrām. Visi atdalījušies betona javas un cementa fragmenti jānovāc. 

Nav pieļaujama to nonākšanas kanalizācijas tīklā.  

Jāveic aku pamatnes atjaunošanas darbi. Akas pamatnē jāizveido tekne un remonts ir jāveic tā, lai 

nodrošinātu akas konstruktīvo noturību un ūdens necaurlaidību.  

Aku atjaunošana veicama ar torkretēšanas metodi, esošajā akā iestrādājot tērauda sietu. Betona 

maisījumam jāizmanto tādi materiāli, kas nodrošinās ciešo ilgtermiņa saķeri ar esošo betona aku 

konstrukciju. Materiālam ir jābūt noturīgam pret sērūdeņraža gāzes iedarbību un jābūt paredzētam darbam 

kanalizācijas sistēmās. Betona maisījums jāuzklāj vienā vai vairākos slāņos, lai nodrošinātu nepieciešamo 

noturību un ūdens necaurlaidību.  

Pirms torkretēšanas darbu veikšanas akas atrādīt Pasūtītāja pārstāvim.  

Pēc darbu pabeigšanas Uzņēmējs kopā ar Pasūtītāja pārstāvi veic darbu pārbaudes.  

Iesniedzamie izpilddokumenti 

Darbus Uzņēmējs nodod Pasūtītājam ar Darbu pieņemšanas - nodošanas aktu, kuram pievieno 

izpilddokumentāciju:  

3.1. Atjaunotā tīkla CCTV inspekcijas atskaiti un izpildmērījumu;  

3.2. Video failus pirms un pēc Vīgriežu ielas sadzīves kanalizācijas tīkla atjaunošanas darbu 

veikšanas;  

3.3. Oderes cietēšanas atkaiti;  



3.4. Fotofiksācijas atskaiti pirms un pēc Vīgriežu ielas sadzīves kanalizācijas tīkla aku atjaunošanas 

darbu veikšanas; 

3.5. Materiālu sertifikātus, atbilstības deklarācijas u.t.t.;  

Darbu izpildes defektu paziņošanas periods  

Garantijas jeb defektu paziņošanas periods ir 36 mēneši no nodošanas-pieņemšanas akta parakstīšanas.  

Garantijas laika nodrošinājums tiek noteikts 5% apmērā no Līguma summas.  

Neparedzēti un papildus darbi 

Plānoto darbu izpildei jebkādi papildus un/vai neparedzētie darbi netiek paredzēti, un jebkādas iespējamās 

neparedzētās izmaksas Pretendentam ir jāizvērtē kā savi riski un jāiekļauj Finanšu piedāvājuma tāmēs 

dotajās vienības izmaksās. 

 

 

 

 



3.pielikums 

SIA „JELGAVAS ŪDENS” 

rīkotās cenu aptaujas  

" Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana 

Vīgriežu ielā, Jelgavā " 

nolikumam. 

 ID. Nr.JŪ/2022/08 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA 

Darbu apjomi, norādījumi tāmes sastādīšanai un mērījumu metode: 

Pretendentam, aizpildot tāmju tabulu un sniedzot piedāvājumu, ir jāpārliecinās par visu nepieciešamo darbu 

un materiālu iekļaušanu piedāvājuma tāmē. Jebkādu papildus pozīciju iekļaušana tāmē ir nepieļaujama.  

Darbu apjomos nav speciāli izdalīts, bet izmaksās jāiekļauj darbi pārbaudēm, jebkādi citi darbi, kuri tieši vai 

netieši saistīti ar darbu veikšanu, tādejādi šo darbu izmaksas iekļaujamas esošajās vienības cenās. 

Izmaksu tabulās norādītajām summām ir jābūt par pilnībā pabeigtiem darbiem. Pretendentam, norādot 

pozīcijas izmaksas, ir jāņem vērā visas līgumā noteiktās prasības. Pretendenta norādītajām summām ir 

jāietver visas izmaksas, lai nodrošinātu Pasūtītāja prasībām atbilstošu Darbu nodošanu. 

Pretendenta izmaksu tabulās norādītajām summām jāatspoguļo patiesās veicamo darbu izmaksas, saskaņā ar 

Līgumu. Peļņa, virsizdevumi un citas līdzīga rakstura izmaksas ir sadalāmas vienmērīgi pa visām izmaksu 

tabulas pozīcijām. Tādi virsizdevumi, kas attiecināmi tikai uz atsevišķām darbu daļām, atbilstoši, jāiekļauj uz 

darbu daļu attiecināmo pozīciju izmaksās. 

Būvniecības laikā visi darbu apjomi tiks mērīti, pieņemti un apmaksāti atbilstoši dotajai tāmei un šajā 

tehniskajā specifikācijā aprakstītajiem pieņēmumiem un prasībām.   

 



FINANŠU PIEDĀVĀJUMS  

Cenu aptaujai „Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana Vīgriežu ielā, Jelgavā” 

ID. Nr. JŪ/2022/08 

 

N
r.

p
.k

. 

Būvdarbu nosaukums 

M
ēr

v
ie

n
īb

a
 

D
a

u
d

zu
m

s 

Vienības izmaksas Kopā uz visu apjomu 

la
ik

a
 n

o
rm

a
 (

c/
h

) 

d
a

rb
a

 s
a

m
a

k
sa

s 

li
k

m
e 

(e
u

ro
/h

) 

d
a

rb
a

 a
lg

a
  

b
ū

v
iz

st
r
ā

d
ā

ju
m

i 

m
eh

ā
n

is
m

i 
 

k
o

p
ā

 

d
a

rb
ie

ti
lp

īb
a

 (
c/

h
) 

d
a

rb
a

 a
lg

a
  

b
ū

v
iz

st
r
ā

d
ā

ju
m

i 

m
eh

ā
n

is
m

i 
 

su
m

m
a

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Kanalizācija, ārējie tīkli 

 1 Cauruļvadi                           

1.1 
Esošā betona cauruļvada d400mm atjaunošana ar oderēšanas 

metodi un ar to saistītie darbi 
m 816                       

 2 Akas DN1000mm, DN1500mm – dzelzsbetona                           

2.1 
Esošās skatakas DN1500mm H=4,5-5,5 m teknes un plauktu 

atjaunošana 
kpl 6                       

2.2 
Esošās skatakas DN1000mm H=4,5-5,5m teknes un plauktu 

atjaunošana 
kpl 12                       

2.3 

Esošās skatakas DN1500mm H=4,5-5,5m sienu atjaunošana ar 

torkretēšanas metodi, iestrādājot nerūsējoša tērauda sietu un 

izlīdzinot virskārtu 

kpl 6                       

2.4 

Esošās skatakas DN1000mm H=4,5-5,5m sienu atjaunošana ar 

torkretēšanas metodi, iestrādājot nerūsējoša tērauda sietu un 

izlīdzinot virskārtu 

kpl 12                       

3  Dažādi                            

3.1. 
Esošā betona cauruļvada d400 tīrīšana un skalošana, CCTV 

inspekcijas veikšana pirms atjaunošanas ar oderēšanas metodi 
m 816                       

3.2. 
Esošās dz./betona skatakas DN1000 tīrīšana un skalošana pirms 

atjaunošanas  
gb. 12                       

3.3. 
Esošās dz./betona skatakas DN1500 tīrīšana un skalošana pirms 

atjaunošanas  
gb. 6            

3.4. 
Esošā betona cauruļvada d400 tīrīšana un skalošana pēc 

atjaunošanas ar oderēšanas metodi 
m 816                       

3.5. CCTV inspekcija pēc cauruļvada atjaunošanas m 816                       



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

3.6. Izpildmērījuma sagatavošana gb. 1            

3.7. 

Esošās kanalizācijas sistēmas darbības nodrošināšana būvdarbu 

laikā, t.sk visi nepieciešamie materiāli, iekārtas un veidgabali 

(notekūdeņu pārsūknēšana) 

kpl. 1                       

3.8. Vīgriežu KSS darbības nodrošināšana būvdarbu laikā kpl. 1            

3.9. Satiksmes organizācija būvdarbu laikā u.c. palīgdarbi kpl. 1                       

3.10. 
Būvlaukuma iekārtošana, uzturēšana, būvdarbu organizēšana, 

vadīšana, darba aizsardzība un apdrošināšana 
kpl. 1                       

    KOPĀ: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    PVN 21%:         0,00 

    PAVISAM BŪVNIECĪBAS IZMAKSAS:         0,00 

Apliecinām, ka tāmēs ir iekļauti visi nepieciešamie darbi un materiāli, kuri nepieciešami, lai pilnībā realizētu projektu. 

 

Nosaukums: 

 

Adrese:  

 

Reģistrācijas Nr.: 

 

Tālrunis: 

 

Fakss: 

 

E-pasts: 

 

Kontaktpersona: 

 

Maksājumu rekvizīti: 

 

Banka, kods: 

 

Konts:  

 

Pretendenta vadītāja paraksts: 

 

Vārds, uzvārds: 

 

Amats: 

Z.V. 
 



 

4.pielikums 

SIA „JELGAVAS ŪDENS” 

 rīkotās cenu aptaujas 

"Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana 

Vīgriežu ielā, Jelgavā " 

nolikumam. 

 ID. Nr.JŪ/2022/08 

 

Informācijas par personām, uz kuru iespējām Pretendents balstās, un apliecinājuma 

formas 

  

INFORMĀCIJA PAR PERSONĀM, UZ KURU IESPĒJĀM PRETENDENTS BALSTĀS  

  

<Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs> (turpmāk – Pretendents) apliecina, ka cenu 

aptaujas „Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana Vīgriežu ielā, Jelgavā”, ID. Nr.JŪ/2022/08, ietvaros 

balstās uz šādu personu iespējām, lai apliecinātu atbilstību iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām 

pretendentu kvalifikācijas prasībām:  

Nr.p.k.  

Personas, uz kuras iespējām Pretendents 

balstās, nosaukums un reģistrācijas  

numurs  

Nododamo kvalifikācijas prasību 

apjoms un saturs, uz ko  

Pretendents balstās  

1.  <…>  <…>  

<…>  <…>  <…>  

  

<Pretendenta paraksttiesīgās vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats> 

<Paraksts>  
  

<Datums, vieta>    

   

PERSONAS, UZ KURAS IESPĒJĀM PRETENDENTS BALSTĀS, APLIECINĀJUMS  

  

 Ar šo <Personas, uz kuras iespējām Pretendents balstās, nosaukums, reģistrācijas numurs> apliecina, ka:   

a) <Personas, uz kuras iespējām Pretendents balstās, nosaukums, reģistrācijas numurs> piekrīt piedalīties 

SIA „JELGAVAS ŪDENS” (turpmāk - Pasūtītājs) organizētajā cenu aptaujā Sadzīves kanalizācijas 

tīkla oderēšana Vīgriežu ielā, Jelgavā”, ID. Nr.JŪ/2022/08 (turpmāk – Konkurss), kā <Pretendenta 

nosaukums, reģistrācijas numurs> (turpmāk - Pretendents) persona, uz kuras iespējām, Pretendents 

balstās.   

b) Konkursā atļauj Pretendentam balstīties uz <nododamo kvalifikācijas prasību apjoms un saturs, 

speciālistu vārds, uzvārds un pozīcija līgumā>.  

c) Gadījumā, ja ar Pretendentu tiek noslēgts iepirkuma līgums, apņemas nodot Pretendentam šādus 

resursus: <īss nododamo resursu, piemēram, finanšu resursu, speciālistu un/vai tehniskā aprīkojuma 

apraksts>.  

d) Uz <Personas, uz kuras iespējām Pretendents balstās, nosaukums, reģistrācijas numurs> neattiecas 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 48.panta pirmās daļas 2. un 3.punktā minētie 

izslēgšanas nosacījumi.  

e) Visa sniegtā informācija ir patiesa.   

  

<Personas, uz kuru balstās, paraksttiesīgās vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats>  

<Paraksts>  
  

<Datums, vieta>    

 

  

  



 

5.pielikums 

SIA „JELGAVAS ŪDENS” 

 rīkotās cenu aptaujas 

"Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana 

Vīgriežu ielā, Jelgavā" 

nolikumam. 

 ID. Nr.JŪ/2022/08 

 

Informācijas par apakšuzņēmējiem un apliecinājuma veidnes 

INFORMĀCIJA PAR APAKŠUZŅĒMĒJIEM  

  Ja ar <pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs> cenu aptaujas „Sadzīves kanalizācijas tīkla 

oderēšana Vīgriežu ielā, Jelgavā, ID. Nr.JŪ/2022/08, rezultātā tiks noslēgts iepirkuma līgums, 

apakšuzņēmējam/-iem tiks nodota šādi Līguma sastāvā ietilpstoši būvdarbi/pakalpojumi5: 

Apakšuzņēmēja 

nosaukums, reģistrācijas 

numurs 

Nododamās daļas apjoms 

(% no būvdarbu kopējās 

Līguma cenas) 

Īss apakšuzņēmēja veicamo 

būvdarbu/pakalpojumu daļas 

apraksts 

 <…>    <…>    <…>   

 <…>    <…>    <…>   

  

<Pretendenta paraksttiesīgās vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats> 

<Paraksts>   

<Datums, vieta>   

   

APAKŠUZŅĒMĒJA APLIECINĀJUMS  

 Ar šo <apakšuzņēmēja nosaukums, reģistrācijas numurs un juridiskā adrese> apliecina, ka:  

 

a) <Apakšuzņēmēja nosaukums, reģistrācijas numurs> piekrīt piedalīties SIA „JELGAVAS 

ŪDENS” organizētajā cenu aptaujā „Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana Vīgriežu ielā, Jelgavā, ID. 

Nr.JŪ/2022/08, kā <Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs> (turpmāk – Pretendents) 

apakšuzņēmējs. 

b) Gadījumā, ja ar Pretendentu tiek noslēgts iepirkuma līgums, apņemas: 

a) veikt šādus būvdarbus: <īss būvdarbu apraksts atbilstoši apakšuzņēmējiem nododamo 

būvdarbu apjomā norādītajam>; 

b) nodot Pretendentam šādus resursus: <īss Pretendentam nododamo resursu (speciālistu 

un/vai tehniskā aprīkojuma) apraksts>. 

c) Uz <apakšuzņēmēja nosaukums, reģistrācijas numurs> neattiecas Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēju iepirkumu likuma 48.panta pirmās daļas 2. un 3.punktā minētie izslēgšanas nosacījumi  

minētie izslēgšanas gadījumi. 

d) Apliecinām, ka visa sniegtā informācija ir patiesa. 

e) Informējam, ka mūsu uzņēmumam ir <mazā>/<vidējā>/<lielā>6 uzņēmuma statuss.  

   

<Apakšuzņēmēja paraksttiesīgās vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats> 

<Paraksts>   

<Datums, vieta>   

                                                             

5 Norādāmi apakšuzņēmēji un apakšuzņēmēju nolīgtie apakšuzņēmēji, ja tādi paredzēti, kuru veicamo būvdarbu vai 

sniedzamo pakalpojumu vērtība ir 10 % no kopējās iepirkuma līguma vērtības vai lielāka.  

6 Mazais uzņēmums ir uzņēmums, kurā nodarbinātas mazāk nekā 50 personas un kura gada apgrozījums un/vai gada 

bilance kopā nepārsniedz 10 miljonus euro;  

Vidējais uzņēmums ir uzņēmums, kas nav mazais uzņēmums, un kurā nodarbinātas mazāk nekā 250 personas un 

kura gada apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus euro, un/vai, kura gada bilance kopā nepārsniedz 43 miljonus euro. 



 

6.pielikums 

SIA „JELGAVAS ŪDENS” 

 rīkotās cenu aptaujas 

"Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana 

Vīgriežu ielā, Jelgavā" 

nolikumam. 

 ID. Nr.JŪ/2022/08 

 

PRETENDENTA PIEREDZES SARAKSTA FORMA 

  

PRETENDENTA PIEREDZES SARAKSTS  

  

   Apliecinu, ka Pretendents <pretendenta (vai personas, uz kuras iespējām Pretendents 

balstās) nosaukums, reģistrācijas numurs> ir realizējis šādus būvdarbus7: 

  

Nr.  
p.k.  

 
Pretendenta (vai 

personas, uz kuras 

iespējām 

Pretendents 

balstās) 

nosaukums 

Veikto būvdarbu īss 

apraksts, norādot 

būvdarbu izpildes 

vietu, tīklu garumu 

un diametru 

Veikto būvdarbu objekta izpildes 

sākuma un nodošanas 

ekspluatācijā gads un mēnesis 

Būvdarbu pasūtītāja 

nosaukums 

Būvdarbu 

pasūtītāja 

kontaktinformācija  

(vārds, uzvārds, 

amats, tālruņa 

numurs, e-pasta 

adrese) 

1.    <…>    <…>    <…>    <…>  <…>   

 <...>    <…>    <…>    <…>    <…>  <…>   

  

 <Pretendenta (vai personas, uz kuras iespējām Pretendents balstās) paraksttiesīgās vai pilnvarotās  

personas vārds, uzvārds, amats>   

<Paraksts>  
 

<Datums, vieta>     

 

                                                             

7 Jānorāda informācija, kas apliecina Pretendenta pieredzes atbilstību Nolikuma 7.4.punkta prasībai.  

  



 

7.pielikums 

SIA „JELGAVAS ŪDENS” 

 rīkotās cenu aptaujas 

"Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana 

Vīgriežu ielā, Jelgavā" 

nolikumam. 

 ID. Nr.JŪ/2022/08 

Būvspeciālista pieejamības apliecinājuma forma 

  

BŪVSPECIĀLISTA PIEEJAMĪBAS APLIECINĀJUMS  

  

  

Ja ar <pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs> tiks noslēgts līgums par cenu aptaujas 

„Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana Vīgriežu ielā, Jelgavā”, ID. Nr.JŪ/2022/08, nolikumā norādīto 

būvdarbu izpildi, apņemos veikt būvdarbu vadītāja pienākumus. 

  

Apliecinu, ka esmu veicis būvdarbu vadītāja pienākumus šādu būvdarbu izpildē8:  

Nr.  
p.k.  

Veikto būvdarbu īss apraksts, 

norādot būvdarbu izpildes 

vietu, tīklu garumu un 

diametru, izbūves metodi  

Būvdarbu 

pasūtītāja 

nosaukums 

Veikto būvdarbu 

izpildes sākuma 

un beigu  mēnesis  
(norādot gadu un 

mēnesi)  

Būvdarbu pasūtītāja 

kontaktinformācija   
(vārds, uzvārds, amats,  

tālruņa numurs,  e-

pasta adrese)  

1.   <…>    <…>    <…>    <…>   

 <...>    <…>    <…>    <…>    <…>   

  

  

  

Sertifikāta Nr.<sertifikāta numurs>  

<Vārds, uzvārds>  

<Paraksts> 

<Vieta, datums>  

 

                                                             

8 Jānorāda informācija, kas apliecina būvspeciālista pieredzes atbilstību Nolikuma 7.5.1.apakšpunkta prasībai. 



 

8.pielikums 

SIA „JELGAVAS ŪDENS” 

rīkotās cenu aptaujas 

"Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana 

Vīgriežu ielā, Jelgavā " 

nolikumam. 

 ID. Nr.JŪ/2022/08 

 

Darba aizsardzības koordinatora pieejamības apliecinājuma forma 

 

DARBA AIZSARDZĪBAS KOORDINATORA PIEEJAMĪBAS APLIECINĀJUMS  

  

  

Ja ar <pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs> tiks noslēgts līgums par par cenu aptaujas 

„Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana Vīgriežu ielā, Jelgavā”, ID. Nr.JŪ/2022/08, nolikumā norādīto 

būvdarbu izpildi, apņemos veikt darbu aizsardzības koordinatora pienākumus.   

  

  

  

   

Sertifikāta Nr.<sertifikāta numurs>  

<Vārds, uzvārds>  

<Paraksts> 

<Vieta, datums>  

 



 

9.pielikums 

SIA „JELGAVAS ŪDENS” 

rīkotās cenu aptaujas 

"Sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšana 

Vīgriežu ielā, Jelgavā " 

nolikumam. 

 ID. Nr.JŪ/2022/08 

 

Līguma projekts 

Līgums 

par sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšanu Vīgriežu ielā, Jelgavā 

 
PARAKSTĪŠANAS DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠĀ ELEKTRONISKĀ PARAKSTA UN TĀ  

LAIKA ZĪMOGA DATUMS  

 

SIA „JELGAVAS ŪDENS”, reģ.Nr.41703001321, tās valdes locekļa Edgara Līča personā, kurš 

darbojas uz statūtu pamata (turpmāk – Pasūtītājs), no vienas puses, un 

_________________, reģ.Nr.__________, tās ________________________personā, kurš (-a) darbojas uz 

____________ pamata (turpmāk – Uzņēmējs), no otras puses, 

turpmāk abi atsevišķi/kopā – Puse/Puses, pamatojoties uz cenu aptaujas „Sadzīves kanalizācijas tīkla 

oderēšana Vīgriežu ielā, Jelgavā”, ID. Nr.JŪ/2022/08, (turpmāk – Konkurss) rezultātiem, noslēdz šādu 

līgumu (turpmāk – Līgums):  

  

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS  

1.1. Pasūtītājs uzdod un Uzņēmējs apņemas veikt sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšanu (turpmāk - 

Darbi) Vīgriežu ielā, Jelgavā (turpmāk - Objekts) saskaņā ar Pasūtītāja Tehnisko specifikāciju 

(1.pielikums) un Uzņēmēja piedāvājumu (turpmāk – Piedāvājums) (6.Pielikums). 

 

2. LĪGUMA IZPILDES KĀRTĪBA UN TERMIŅŠ  

2.1. Ievērojot Līguma noteikumus, Uzņēmējs apņemas Darbus veikt tā, lai:  

2.1.1. Darbi Objektā būtu veikti 150 (viens simts piecdesmit) kalendāra dienu laikā no Līguma spēkā 

stāšanās dienas, ja vien Pasūtītājs nav izmantojis savas tiesības noteikt tehnoloģisko pauzi. Darbu 

izpildi Objektā apliecina parakstīts Akts par Darbu pabeigšanu (forma 3.pielikumā); 

2.1.2. Darbu pieņemšanas - nodošanas akts (forma 2.pielikumā) kopā ar Darbu izpilddokumentācijas 

dokumentiem būtu iesniegts Pasūtītājam 30 (trīsdesmit) kalendāra dienu laikā pēc Akta par 

Darbu pabeigšanu (forma 3.pielikumā) Objektā abpusējas parakstīšanas. Visi izpilddokumentācijas 

trūkumi Uzņēmējam jānovērš šajā termiņā. 

2.2. Uzņēmējs 7 (septiņu) kalendāra dienu laikā pēc Līguma parakstīšanas dienas iesniedz Pasūtītājam 

noslēgtu Uzņēmēja civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas līgumu un būvspeciālista profesionālās 

civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas līgumu un apdrošināšanas prēmijas samaksas apliecinošus 

dokumentus. Uzņēmējs nodrošina apdrošināšanas līgumu spēkā esību visā darbu izpildes un 

garantijas laikā. Apdrošināšanas līgumu slēdz atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta 

noteikumiem Nr.502 „Noteikumi par būvspeciālistu un būvdarbu veicēju civiltiesiskās atbildības 

obligāto apdrošināšanu”. Ja būvspeciālists vai Uzņēmējs apdrošināts uz noteiktu termiņu (nevis par 

konkrēto Objektu), tad apdrošināšanas polises kopijai jāpievieno apdrošinātāja izziņa, kas apliecina 

apdrošināšanas aizsardzības esību attiecībā uz konkrēto Objektu. 

2.3. Darbu organizācijas noteikumi norādīti Līguma 1. un 6.pielikumā.   

2.4. Regulārās sanāksmēs, kuras notiek pēc nepieciešamības, Uzņēmējs informē Pasūtītāju par Darbu 

organizāciju, iepriekšējā periodā sasniegto progresu, darbu plānu nākošajam periodam un 

problēmām Darbu izpildē.  

2.5. Pasūtītāja atbildīgie darbinieki piedalās CCTV inspekcijās, pārbauda veikto darbu kvalitāti, paraksta 

pārbaužu aktus, saskaņo izmaiņas Darbu tehniskajos risinājumos, kā arī saskaņo Darbu materiālus, 

pārbauda un akceptē Darbu izpilddokumentāciju.   



 

2.6. Pēc visu Darbu pabeigšanas Objektā Uzņēmējs vismaz vienu darba dienu iepriekš paziņo Pasūtītājam 

un uzaicina Būvuzraugu un Pasūtītāja pilnvaroto personu pārbaudīt un apstiprināt izpildīto Darbu 

kvalitāti Objektā.   

2.7.   Ja pārbaudē konstatē Darbu trūkumus, tiek sastādīts atbilstošs akts, ko paraksta visi pārbaudes 

dalībnieki. Uzņēmējam tie nekavējoties uz sava rēķina jānovērš, un pārbaude tiek veikta atkārtoti.   

2.8.   Pēc sekmīgas visu Darbu pārbaudes Objektā Uzņēmējs sastāda, iesniedz Pasūtītājam, un Puses 

paraksta Aktu par Darbu pabeigšanu (forma 3.pielikumā). Šajā aktā tiek norādīts Objekts, 

Darbu izpildes laiks, informācija par veikto Darbu apjomu, pārbaužu rezultātiem, satiksmi 

ierobežojošo zīmju noņemšanu, Darbu laikā radušos atkritumu izvešanu. Ar šāda akta 

parakstīšanu Darbu apjomi netiek apstiprināti un pieņemti, un šāda akta parakstīšana neapliecina 

Darbu kvalitāti. Aktu par Darbu pabeigšanu 2 (divu) darba dienu laikā pēc tā iesniegšanas 

Pasūtītājam paraksta Pasūtītāja pilnvarotā persona un Būvuzraugs.    

2.9. Pēc visu Darbu pabeigšanas, ja Objekta pārbaude ir sekmīga un Akts par Darbu pabeigšanu Objektā 

parakstīts, Uzņēmējs 30 (trīsdesmit) kalendāra dienu laikā iesniedz darbu pieņemšanas - nodošanas 

aktu, aktus par Darbu izpildi (formas 5.pielikumā), kam pievieno veikto Darbu izpilddokumentāciju 

2 (divos) drukātos eksemplāros un elektroniski.   

2.10. Pasūtītājs iesniegto izpilddokumentāciju un aktus par Darbu izpildi un izslēdzamo Darbu tāmes (ja 

tādas iesniegtas) izskata 10 (desmit) darba dienu laikā un par konstatētajiem trūkumiem, 

nekavējoties informē Uzņēmēju, nosūtot atbilstošu e-pasta vēstuli. Uzņēmējam trūkumi jānovērš 5 

(piecu) darba dienu laikā.   

2.11. Pasūtītājs Līguma 2.9.punktā minētos aktus paraksta 10 (desmit) darba dienu laikā no to 

saņemšanas dienas vai sniedz Uzņēmējam motivētu atteikumu šos aktus parakstīt.  

2.12. Darbi netiek pieņemti, ja tie veikti neatbilstoši Līgumam vai normatīvajiem aktiem, kas regulē to 

izpildi.  

2.13. Aktu par Darbu pabeigšanu un/vai Darbu pieņemšanas un nodošanas akta parakstīšana neatbrīvo 

Uzņēmēju no atbildības par Darbu defektiem, kuri atklājas pēc Darbu pieņemšanas un nodošanas 

akta parakstīšanas.   

2.14. Par Darbu organizācijas jautājumiem to norises laikā Puses lemj būvsapulcē. Būvsapulces dienas 

kārtība, klātesošie dalībnieki un pieņemtie lēmumi tiek fiksēti rakstveida protokolā. Būvsapulces 

tiek sasauktas pēc vajadzības. Būvsapulces sasaukšanu, organizāciju un protokola sagatavošanu 

nodrošina Pasūtītājs. Būvsapulces protokolu paraksta visas klāt bijušās personas. Būvsapulcē 

obligāti piedalās Uzņēmēja pārstāvis un atbildīgais Darbu vadītājs. Būvsapulcē nevar pieņemt 

lēmumus, kuri groza Līguma būtiskos noteikumus (Darbu izpildes termiņš, Līguma cena, garantijas 

termiņš, Darbu kvalitātes līmenis u.c.).  

2.15. Gadījumā, ja atbilstoši sertificētas laboratorijas atzinumam Uzņēmēja iebūvēto cauruļvada 

oderējuma (oderes) atsevišķu posmu materiāls neatbilst Tehniskās specifikācijas (1.pielikums) 

norādītajām prasībām un Uzņēmēja iesniegtajam piedāvājumam (6.pielikums), Uzņēmējam 10 

(desmit) darba dienu laikā pēc Līguma 2.11.punktā norādītā atteikuma saņemšanas Pasūtītājam 

jāiesniedz atzinums par šādu posmu cauruļvada konstrukcijas slodzes noturības atbilstību 

faktiskajiem cauruļvada ekspluatācijas apstākļiem. 

  

3. UZŅĒMĒJA PIENĀKUMI  

3.1.  Uzņēmējs, lai nodrošinātu Darbu veikšanu un nodošanu Pasūtītājam, par saviem līdzekļiem saņem 

visus Darbu izpildei nepieciešamos saskaņojumus un atļaujas valsts, pašvaldības vai citās 

atbildīgajās institūcijās.  

3.2.  Uzņēmējs nodrošina Darbu izpildi saskaņā ar normatīvajiem aktiem, atbilstošā kvalitātē un Līgumā 

noteiktajā termiņā. Par visiem apstākļiem, kas ietekmē Darbu izpildi, Uzņēmējs nekavējoties 

rakstveidā informē Pasūtītāju. Uzņēmējs atturas no tādas rīcības, kas apgrūtinātu Pasūtītāja saistību 

izpildi.  

3.3. Uzņēmējs nodrošina, ka Darbu tiešie izpildītāji Darbu izpildes laikā var uzrādīt darba apliecības. 

3.4.  Uzņēmējs apņemas:   

3.4.1. pilnā apmērā mantiski atbildēt par savām iekārtām un mehānismiem Darbu izpildes vietās;  



 

3.4.2. pilnā apmērā materiāli atbildēt par darba drošības noteikumu un vides aizsardzības prasību 

ievērošanu, ievērot tīrību un sanitārās normas, būvgružus un citus būvniecības atkritumus uzglabāt 

Uzņēmēja konteineros vai iepakojumā, kas nepieļauj apkārtējās vides piesārņošanu. Būvgružus un 

citus atkritumus Uzņēmējs  apņemas savlaicīgi izvest uz atkritumu izgāztuvi;   

3.4.3. nodrošināt, ka veicot Darbus, Darbu izpildes vietās netiktu bojātas konstrukcijas un 

inženierkomunikācijas, apstādījumi, citas ēkas vai zemes gabali, kā arī netiktu izdarīti neatļauti vai 

nepamatoti traucējumi Darbu izpildes vietu apkārtnē esošo ēku, kā arī zemes īpašumu 

izmantošanai.  

3.5. Ja Līguma darbības laikā Uzņēmēja vainas dēļ (darbības vai bezdarbības rezultātā) tiek bojātas 

Pasūtītāja vai trešās personas īpašums, tad Uzņēmēja pienākums ir nekavējoties par to ziņot 

Pasūtītājam un attiecīgiem dienestiem un nekavējoties likvidēt bojājumu un atjaunot bojāto 

īpašumu tādā stāvoklī, kāds tas bijis pirms sabojāšanas.  

3.6. Uzņēmējs uz Pasūtītāja rakstiskiem norādījumiem, priekšlikumiem un pieprasījumiem, atbildi sniedz 

nekavējoties, bet ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā pēc šāda rakstiska iesnieguma saņemšanas.   

3.7. Uzņēmēja pienākumos ietilpst arī:  

3.7.1. visi darba drošības pasākumi Darbu izpildes laikā, ieskaitot tos pasākumus, kas nepieciešami trešo 

personu veselības un mantas aizsardzību pret kaitējumiem un zaudējumiem sakarā ar Darbiem, visi 

nepieciešamie nostiprinājumi, uzraksti, nožogojumi un apgaismojumi;  

3.7.2. tīrības nodrošināšana Darbu teritorijā visā Darbu izpildes laikā;  

3.7.3.  nekavējoties ziņot Pasūtītājam par apstākļiem, kas atklājušies Darbu izpildes procesā un var radīt 

šķēršļus turpmākai Darbu kvalitatīvai un savlaicīgai izpildei. Pretējā gadījumā Uzņēmējs atbild par 

sekām neatkarīgi no viņa vainas pastāvēšanas šo apstākļu sakarā.   

3.8. Darbu izpildē Uzņēmējs ir tiesīgs iesaistīt vienīgi to Darbu vadītāju un apakšuzņēmēju, kurus tas ir 

norādījis piedāvājumā Konkursam. Uzņēmējs Darbu izpildē iesaistīt citu Darbu vadītāju un 

apakšuzņēmēju var pēc atbilstošas Pasūtītāja rakstiskas piekrišanas saņemšanas. Darbu izpildē 

Uzņēmējs var iesaistīt vienīgi tādu Darbu vadītāju un apakšuzņēmēju, kura kvalifikācija atbilst 

Konkursa nolikumā norādītajām prasībām. Līguma izpildē iesaistītā personāla vai apakšuzņēmēja 

nomaiņa un jauna personāla vai apakšuzņēmēja piesaiste veicama Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēju iepirkumu likuma 67.pantā noteiktajā kārtībā.  

3.9. Pasūtītājs ir tiesīgs pieprasīt Darbu vadītāja nomaiņu, ja Darbu vadītājs nepienācīgi pilda savus 

pienākumus vai viņa kvalifikācija nav atbilstoša veicamo Darbu apjomam un specifikācijai. 

Uzņēmējs veic Darbu vadītāju nomaiņu un informē par to Pasūtītāju.  

  

4. PASŪTĪTĀJA SAISTĪBAS  

4.1. Pasūtītājs savu iespēju robežās sekmē Darbu izpildi Līgumā noteiktā termiņā, nodrošina savlaicīgu 

Darbu pieņemšanu. Pasūtītājs neveic darbības, kas traucētu Darbu izpildi, ja vien tas nav saistīts ar 

konstatētajiem normatīvu pārkāpumiem no Uzņēmēja puses.  

4.2. Pasūtītājs apņemas pieņemt Līgumā noteiktajā termiņā, pienācīgā kvalitātē, atbilstoši saistošajiem 

normatīvajiem aktiem un Līguma prasībām izpildītus Darbus un samaksāt par tiem Līgumā 

noteiktajā apmērā un kārtībā. 

  

5. DARBU BŪVUZRAUDZĪBA  

5.1. Darbu izpildes vadību Darbu izpildes vietās veic Uzņēmēja pilnvarots Darbu vadītājs, kuru Uzņēmējs 

norādījis piedāvājumā Konkursam un kuram ir spēkā esošs būvprakses sertifikāts ūdensapgādes un 

kanalizācijas, ieskaitot ugunsdzēsības sistēmas, būvdarbu vadīšanā.   

5.2. Darbu uzraudzību no Pasūtītāja puses veic Būvuzraugs.  

5.3. Attiecībā pret Uzņēmēju Būvuzraugam tiek piešķirtas tās tiesības un pienākumi, kas paredzētas 

Līgumā un normatīvajos aktos.  

5.4. Būvuzraugam ir tiesības pieprasīt no Uzņēmēja visu informāciju un dokumentāciju, kura nepieciešama 

Darbu izpildes kontrolei un Būvuzrauga pienākumu izpildei.   

5.5. Uzņēmējam, saņemot rīkojumus no Būvuzrauga, ir tiesības uzskatīt, ka tas rīkojas Pasūtītāja vārdā, 

tomēr tas neatbrīvo Uzņēmēju no atbildības, ja rīkojumi ir pretrunā ar Līguma dokumentiem. 



 

Uzņēmēja pienākums ir nekavējoties informēt Pasūtītāju par rīkojumiem, kas ir pretrunā Līguma 

dokumentiem.  

5.6. Būvuzrauga veikts jebkāda rakstura apstiprinājums, kontroles pasākums, apliecinājums, saskaņojums, 

apskate, pārbaude, norādījums, paziņojums, pieprasījums, izmēģinājums, kā arī līdzīga rīcība vai 

nepiekrišanas neizrādīšana, neatbrīvo Uzņēmēju no atbildības, kas izriet no Līguma, ieskaitot 

atbildību par kļūdām, nolaidību, pretrunām un neatbilstību.   

5.7. Būvuzraugs jebkurā laikā var sniegt Uzņēmējam norādījumus, kas var būt nepieciešami Darbu izpildei 

vai Darbu defektu novēršanai saskaņā ar Līgumu.  

 

6. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA  

6.1. Līguma summa par šajā Līgumā noteikto Darbu izpildi ir EUR ______________ 

(______________________________ euro un __ euro centi) apmērā bez pievienotās vērtības 

nodokļa (turpmāk - PVN) saskaņā ar Uzņēmēja finanšu piedāvājumu Konkursam. Atsevišķās darbu 

izmaksas norādītas 6.pielikumā. PVN tiek piemērots normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.   

6.2. Pasūtītājs nodrošina samaksu Uzņēmējam saskaņā ar Līguma noteikumiem ar nosacījumu, ka 

Uzņēmējs izpilda saistības. Uzņēmējs apliecina, ka Uzņēmēja finanšu piedāvājuma Konkursam 

izmaksās ir iekļauti visi darbi un materiāli, kuri nepieciešami pilnīgai Darbu izpildei.  

6.3. Darbu izmaksu cenas paliek nemainīgas visu Līguma izpildes laiku, izņemot gadījumu, ja  

Līguma darbības laikā Latvijas Republikā tiks noteikti jauni nodokļi vai izmainīti esošie (izņemot 

uzņēmuma ienākuma nodokli), kas attiecas uz izpildāmajiem darbiem. Jebkuras izmaiņas attiecībā 

uz Līguma cenu ir spēkā vienīgi, Pusēm rakstiski vienojoties.   

6.4. Līguma summu par Darbu izpildi Pasūtītājs samaksā Uzņēmējam šādā kārtībā: 

6.4.1. 30% (trīsdesmit procentus) no Līguma summas 60 (sešdesmit) kalendāro dienu laikā, skaitot 

no Akta par Darbu pabeigšanu, Aktu par izpildītajiem Darbiem un Darbu nodošanas - 

pieņemšanas akta parakstīšanas dienas, pamatojoties uz Uzņēmēja rēķinu, no Uzņēmējam 

pienākošās summas ieturot garantijas laika nodrošinājumu 5% apmērā no Līguma summas. 

Garantijas laika nodrošinājuma summa tiek samaksāta 20 (divdesmit) kalendāro dienu laikā 

pēc garantijas termiņa beigām un Uzņēmēja rēķina saņemšanas. Garantijas nodrošinājumam 

Uzņēmējs var iesniegt Pasūtītājam kredītiestādes, kura saņēmusi atļauju sniegt finanšu 

pakalpojumu Latvijas Republikā, vai apdrošināšanas kompānijas, kura saņēmusi atļauju 

sniegt apdrošināšanas pakalpojumus Latvijas Republikā, ekspromisorisku garantiju, kuras 

teksts ir iepriekš saskaņots ar Pasūtītāju. Garantijā jābūt nepārprotami norādītam, ka tai ir 

piemērojami Starptautiskās Tirdzniecības palātas izdotie Vienotie noteikumi par pieprasījumu 

garantijām Nr.758 (“The ICC Uniform Rules for Demand Guaranties”, ICC Publication 

No.758). Visus jautājumus, ko neregulē minētie noteikumi, regulē Latvijas Republikas 

normatīvie akti. Šajā gadījumā garantijas nodrošinājuma summa tiek samaksāta Uzņēmējam 

20 (divdesmit) kalendāra dienu laikā no dienas, kad maksājumu pamatojoši dokumenti - 

garantija un rēķins ir iesniegti Pasūtītājam; 

6.4.2. 70% (septiņdesmit procentus) no Līguma summas 120 (viens simts divdesmit) kalendāra 

dienu laikā pēc 6.4.1.apakšpunktā maksājuma veikšanas, pamatojoties uz Uzņēmēja rēķinu. 

6.5. Pasūtītājs veic Līguma summas samaksu ar pārskaitījumu uz Uzņēmēja rēķinā norādīto bankas kontu.  

6.6. Uzņēmējs apņemas iesniegt Līguma 6.4.punktā minētos rēķinus vismaz 20 (divdesmit) dienas pirms tā 

apmaksas termiņa. 

 

7. GARANTIJAS NOTEIKUMI  UN DEFEKTU NOVĒRŠANA  

7.1. Uzņēmējs garantē izpildīto Darbu kvalitāti atbilstoši Līguma prasībām un normatīvajiem aktiem.  

7.2. Darbu garantijas laiks ir 36 (trīsdesmit seši) mēneši no dienas, kurā Darbu nodošanas - pieņemšanas 

aktu paraksta Pasūtītājs. 

7.3. Darbu izpildes laikā konstatēto defektu novēršanā tiek pielietoti sekojoši noteikumi:  

7.3.1. Uzņēmējs novērš visus pārbaudes aktā konstatētos defektus, kas radušies Uzņēmēja vainas dēļ;  

7.3.2. Uzņēmēja vainas dēļ radušos defektus Uzņēmējs novērš par saviem līdzekļiem Līgumā noteiktā 

Darbu izpildes termiņa ietvaros;  



 

7.3.3.  Ja Uzņēmējs uzskata, ka nav vainojams defektā, Uzņēmējs nekavējoties rakstveidā ziņo 

Pasūtītājam un sniedz apgalvojuma pamatojumu. Ja Pasūtītājs tomēr uztur prasību, tad Uzņēmējam 

jāveic defektu novēršanas darbi. Uzņēmēja atteikšanās gadījumā Pasūtītājs patur sev tiesību defektu 

novēršanai pieaicināt citu darbu veicēju. Defektu likvidēšanas darbu izmaksas tiek segtas uz 

vainīgās Puses rēķina.  

7.4. Uzņēmēja garantijas saistību atbildības nodrošinājums tiek noteikts 5% (piecu procentu) apmērā no 

Līguma summas.   

7.5. Garantijas laikā Uzņēmējs novērš konstatētos Darbu defektus, kas radušies Uzņēmēja vainas dēļ, 5 

(piecu) darba dienu laikā no brīža, kad Uzņēmējs no Pasūtītāja ir saņēmis rakstisku paziņojumu - 

pretenziju par atklāto defektu.  

7.6. Pasūtītājs netraucē Uzņēmējam veikt defektu novēršanu, pretējā gadījumā defektu novēršanas termiņš 

tiek pagarināts uz adekvātu laiku. Uzņēmējs defektu novēršanu veic Pasūtītājam visizdevīgākajā 

veidā un kārtībā, kā arī atbild par zaudējumiem, kas rodas Pasūtītājam defektu novēršanas darbu 

rezultātā.  

7.7. Ja objektīvu šķēršļu dēļ (tehniski vai tehnoloģiski darbu veikšanas termiņš pārsniedz 5 (piecas) darba 

dienas vai papildus normatīvajos aktos ir paredzēti veicamo darbu saskaņojumi vai papildus 

tehniskie noteikumi) konstatētie Darbu defekti nav novēršami 5 (piecu) darba dienu laikā, Pušu 

pilnvarotās personas 2 (divu) darba dienu laikā no dienas, kurā Uzņēmējs saņem Pasūtītāja 

pretenziju, rakstveidā vienojas par defektu novēršanas termiņu.  

7.8. Ja Uzņēmējs uzskata, ka nav atbildīgs par garantijas laikā radušos defektu, Uzņēmējs 3 (trīs) darba 

dienu laikā no pretenzijas saņemšanas dienas par to rakstiski Pasūtītājam nosūta pamatotu 

paziņojumu.   

7.9. Ja Pasūtītājs 3 (trīs) darba dienu laikā nesaņem Līguma 7.8.punktā minēto Uzņēmēja paziņojumu, 

uzskatāms, ka Uzņēmējs ir piekritis izvirzītajai pretenzijai.   

7.10. Ja Uzņēmējs pēc pretenzijas saņemšanas neuzsāk defektu novēršanas darbus, vai neiesniedz Līguma 

7.8.punktā minēto paziņojumu, vai Pasūtītājs uzskata, ka Uzņēmēja saskaņā ar Līguma 7.8.punktu 

iesniegtais paziņojums nav pamatots, Pasūtītājs ir tiesīgs uzskatīt, ka Uzņēmējs atsakās veikt 

defektu novēršanas darbus.  

7.11. Ja Uzņēmējs saskaņā ar Līguma 7.10.punktu atsakās veikt defektu novēršanas darbus, Pasūtītājs 

bez saskaņošanas ar Uzņēmēju ir tiesīgs šo darbu veikšanai pieaicināt citu uzņēmēju. Šajā gadījumā 

samaksa par defektu novēršanas darbiem tiek veikta no Līguma izpildes nodrošinājuma summas, 

bet, ja ar to nepietiek defektu novēršanas darbu pilnīgai izpildei, Pasūtītājam ir prasījuma tiesības 

pret Uzņēmēju par starpības piedziņu, kas izveidojas starp garantijas laika nodrošinājuma summu 

un faktiskajām defektācijas darbu izmaksām.  

 

8. LĪGUMA GROZĪJUMI  

8.1. Puses, savstarpēji vienojoties, Līguma darbības laikā Līgumā un Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkumu likuma 66.pantā noteiktajos gadījumos ir tiesīgi izdarīt grozījumus Līgumā.   

8.2. Ja rodas nepieciešamība izdarīt izmaiņas Darbu apjomā vai termiņos, tiek noslēgta rakstiska 

vienošanās, kurā ir uzrādīts izmaiņu saturs un apjoms, izpildes termiņš, atlīdzības apmērs un 

norēķinu kārtība. Visi grozījumi un papildinājumi pie Līguma ir noformējami rakstveidā kā 

pielikumi šim Līgumam un stājas spēkā pēc tam, kad tos ir parakstījušas abas Puses.  

8.3. Līguma izpildes termiņu Puses var grozīt pēc vienas no Pusēm ierosinājuma tādu apstākļu rezultātā, 

kurus Puses nevarēja un tām nebija jāparedz, kā arī nevarēja ietekmēt, Darbu izpilde tiek apgrūtināta 

vai padarīta uz laiku neiespējama. 

8.4. Ja Darbu veikšanas laikā tiek konstatēti apstākļi, kas ir atšķirīgi no Līgumā paredzētā, Uzņēmējs 

sastāda aktu par fakta konstatāciju (forma 4.Pielikumā). Aktu par fakta konstatāciju paraksta 

Uzņēmēja pārstāvis, Būvuzraugs un Pasūtītāja pilnvarotā persona. Aktā par fakta konstatāciju 

jābūt norādītam: konstatētā neatbilstība līdz tādai detalizācijas pakāpei, kas ir pietiekama 

izpildshēmu un izslēdzamo darbu tāmju sagatavošanai, tiek norādīta ietekme uz Darbu veikšanas 

termiņu (dienās) Līguma cenu (ir vai nav).   

8.5. Par katru no Aktā par fakta konstatāciju norādītajiem darbiem, Uzņēmējs sagatavo un iesniedz 

Pasūtītājam ar Būvuzraugu saskaņotas izslēdzamo darbu tāmes.   



 

8.7. Uzņēmējam ir pienākums īstenot Pasūtītāja pieprasītās Darbu izmaiņas. 

 

9. PUŠU ATBILDĪBA  

9.1. Pasūtītājs tiesīgs Uzņēmējam piemērot līgumsodu šādā apmērā:   

9.1.1. par Līguma 2.1.1.apakšpunktā noteiktā termiņa kavējumu - 0,1% (vienas procenta desmitdaļas) 

apmērā no faktiskās Līguma cenas par Darbu izpildi par katru kavējuma dienu, bet ne vairāk par 

10% (desmit procentiem) no faktiskās Līguma cenas bez PVN;  

9.1.2. par Līguma 2.1.2.apakšpunktā un 2.2.punktā noteikto termiņu kavējumu - 0,01 % (vienas 

procenta simtdaļas) apmērā no faktiskās Līguma cenas par Darbu izpildi par katru kavējuma dienu, 

bet ne vairāk par 10% (desmit procentiem) no faktiskās Līguma cenas bez PVN.  

9.2. Pasūtītājam ir tiesības, nosūtot Uzņēmējam rēķinu par aprēķinātā līgumsoda summu, attiecīgo 

līgumsoda summu ieturēt, veicot norēķinus ar Uzņēmēju par izpildītajiem Darbiem. Samaksātās 

līgumsoda summas netiek ieskaitītas nodarīto zaudējumu summās. Līgumsoda samaksa neatbrīvo 

Uzņēmēju no Līgumā minēto saistību izpildes pilnā apjomā.  

9.3. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par daļēju vai pilnīgu Līguma neizpildi, ja šī neizpilde radusies pēc 

Līguma noslēgšanas nepārvaramas varas - tādu ārkārtas apstākļu rezultātā, kurus puses nevarēja 

paredzēt un novērst ar saprātīgiem līdzekļiem. Pie tādiem apstākļiem pieskaitāmi ugunsgrēki, 

zemestrīces, kara darbība, valsts varas un pārvaldes institūciju darbība, tiesu spriedumi un jebkuri 

citi apstākļi, kas nav pakļauti Pušu saprātīgai kontrolei.  

9.4. Nepārvaramas varas gadījumā Pušu saistību izpildes termiņš tiek pagarināts uz termiņu, kādā darbojas 

šie apstākļi un to sekas.  

9.5. Gadījumā, kad nepārvaramas varas apstākļi un to sekas ilgst vairāk kā 10 (desmit) kalendārās dienas, 

vai tiem iestājoties kļūst skaidrs, ka šie apstākļi un to sekas ilgs vairāk kā 10 (desmit) kalendārās 

dienas, Puses vienojas par līgumattiecību turpināšanu, ņemot vērā minētos apstākļus, vai Līguma 

izbeigšanu.  

9.6. Ja Līgums tiek izbeigts Līguma 9.4.punktā minētajā gadījumā, Pasūtītājam tiek nodoti un Pasūtītājs 

veic samaksu par Uzņēmēja faktiski veiktajiem un Līguma noteikumiem atbilstošajiem Darbiem.  

9.7. Līgumā 9.5.punktā paredzētajā gadījumā, Uzņēmējs nodrošina, lai Darbu izpildes vietas paliktu 

drošā un no trešo personu darbības aizsargātā stāvoklī, ievērojot spēkā esošos normatīvus aktus par 

būvniecības darbu apturēšanu.  

9.8. Uzņēmējam ir pienākums mēneša laikā no Pasūtītāja atbilstoša pieprasījuma saņemšanas atlīdzināt 

Pasūtītājam tiešos zaudējumus, kas saistīti ar Līguma saistību neizpildi vai nepienācīgu izpildi no 

Uzņēmēja puses. Zaudējuma apmēriem ir jābūt apstiprinātiem ar attiecīgiem dokumentiem.  

9.9. Uzņēmējs koordinē apakšuzņēmēju darbību un uzņemas pilnu atbildību par apakšuzņēmēju Darbu 

izpildes kvalitāti un Līguma noteikumu ievērošanu.  

  

10. APDROŠINĀŠANA   

10.1. Uzņēmējs uzņemas pilnu atbildību par Darbu izpildē nodarbināto apdrošināšanu pret nelaimes 

gadījumiem.  

10.2. Uzņēmējs ir atbildīgs par Darbu izpildē izmantojamo celtniecības iekārtu, instrumentu, 

transportlīdzekļu un citu Darbu izpildes vietu aprīkojuma apdrošināšanu un gadījumā, ja 

apdrošināšana nav veikta un iepriekšminētās iekārtas tiek bojātas vai iznīcinātas, tad neatkarīgi no 

bojājuma vai zuduma cēloņa, Pasūtītājs nav atbildīgs par šo zaudējumu.   

  

  

11. LĪGUMA DARBĪBA  

11.1. Līgums stājas spēkā pēc tā abpusējas parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Pušu savstarpējo saistību 

pilnīgai izpildei.  

11.2. Pasūtītājs var vienpusēji izbeigt Līgumu, par to Uzņēmēju brīdinot rakstiski, ja no Pasūtītāja 

neatkarīgu iemeslu dēļ Uzņēmējs Darbu izpildes termiņu kavē ilgāk par 10 (desmit) kalendārajām 

dienām, Darbus veic neatbilstoši Līguma vai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. Šajā 

gadījumā samaksa tiek veikta tikai par Uzņēmēja faktiski veiktajiem Darbiem, pirms samaksas 

ieturot Pasūtītājam nodarīto zaudējumu summu un līgumsodu.  



 

11.3. Gadījumā, ja saskaņā ar Līguma nosacījumiem, Līgums tiek izbeigts priekšlaicīgi (pirms termiņa), 

tad uz izpildītajiem Darbiem attiecībā uz garantijas laiku Līguma noteikumi paliek spēkā.   

11.4. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma izpildes, ja Līgumu nav iespējams izpildīt 

tādēļ, ka Uzņēmējam ir piemērotas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un 

kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas 

dalībvalsts noteiktās sankcijas, kā to paredz Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo 

sankciju likums.  

  

12. NOSLĒGUMA NOTEIKUMI  

12.1. Līguma darbības laikā radušās domstarpības un strīdus Puses vispirms risina sarunu ceļā. Ja sarunu 

ceļā domstarpības nav izdevies novērst, strīds tiek  izšķirts Latvijas Republikas tiesā normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā.  

12.2. Puses vienojas, ka tām nav tiesību cedēt vai citādi nodot trešajām personām jebkuras no šajā 

Līgumā minētājām tiesībām vai saistībām bez otras Puses iepriekšējas rakstveida piekrišanas.  

12.3. Veikt Līgumā norādītos Pasūtītāja pilnvarotās personas pienākumus, pieņemt Darbus, parakstot 

Aktu par darbu pabeigšanu, Aktus par izpildītiem Darbiem un Darbu pieņemšanas - nodošanas aktu 

ir ____________  tālr.:______________, e-pasta adrese: ______________________. 

12.4. Uzņēmēja kontaktpersona ir ____________, tālr.: ______________, e-pasta adrese: 

___________________________.  

12.5. Līgums sagatavots uz 9 (deviņām) lapām, parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 

zīmogu. Līgums glabājas katras Puses lietvedībā. 

12.6. Līguma neatņemamas sastāvdaļas ir šādi pielikumi: 

1.pielikums - Tehniskā specifikācija uz __ (___________) lapām;  

2.pielikums - Darbu pieņemšanas - nodošanas akts uz 1 (vienas) lapas  

3.pielikums - Akts par Darbu pabeigšanu uz 1 (vienas) lapas;  

4.pielikums - Akts par fakta konstatāciju uz 1 (vienas) lapas;  

5.pielikums - Akti par izpildītiem darbiem uz 2 (divām) lapām;  

6.pielikums - Uzņēmēja piedāvājums Konkursam. 

 

13. Pušu paraksti un rekvizīti:  

    



 

Līguma projekta 2.pielikums 

  

  

DARBU NODOŠANAS - PIEŅEMŠANAS AKTS  

  

  

Jelgavā                                                                                  202_. gada ___. ___________  

  

Objekta nosaukums:    

Objekta adrese:    

Līguma datums:    

Līguma priekšmets:    

  

PASŪTĪTĀJS :  SIA „JELGAVAS 

ŪDENS”,  reģ. 

Nr.41703001321 

UZŅĒMĒJS:   _______________________, 

reģ.Nr.____________  

  

Darbu nodošanas – pieņemšanas akts (turpmāk - Akts) sastādīts par to, ka:  

1. UZŅĒMĒJS nodod un PASŪTĪTĀJS pieņem faktiski izpildītos Darbus saskaņā ar PASŪTĪTĀJA un 

UZŅĒMĒJA __.___. 202__. savstarpēji noslēgto Līgumu „Par sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšanu 

Vīgriežu ielā, Jelgavā” (turpmāk – Līgums).   

2. Faktiski izpildīto Darbu izmaksas ir EUR _________ (___________) bez PVN, tai skaitā:  

2.1.Līgumā plānotās izmaksas par Darbu izpildi EUR ______;  

2.2.Izslēdzamo Darbu izmaksas EUR ________; 

2. Līgumā paredzētais Darbu izpildes termiņš  ;  

3. Faktiskais Darbu izpildes datums     _____________ , ko apliecina Akts par darbu pabeigšanu;  

4. Izpildīto darbu veids – ____________.  

5. PASŪTĪTĀJAM nav pretenziju par UZŅĒMĒJA izpildītajiem Darbiem.  

6. Šis Akts ir pamatojums veikt norēķinu atbilstoši Līguma nosacījumiem par paredzēto Darbu izpildi 

summas EUR _____ (_______________________ euro un __ euro centi) apmērā.   

7. Darbu garantijas termiņš ___ (____________________) kalendāra mēneši no Akta parakstīšanas 

dienas.  

8. Darbu garantijas nodrošinājuma apjoms EUR _____ (_______________________ euro un __ euro 

centi)  

  

Šis Akts ir Līguma  neatņemama sastāvdaļa.  

Akts sastādīts uz 1 (vienas) lapas 3 (trīs) eksemplāros, 1 (viens) eksemplārs UZŅĒMĒJAM un 2 (divi) 

eksemplāri PASŪTĪTĀJAM.  

  

Pielikumā:  

1.  Akts(i) par izpildītiem darbiem un kopsavilkuma aprēķins.  

  

Pušu paraksti:  

  

Pieņēma:        Nodeva:  



 

Līguma projekta 3.pielikums 

  

  

AKTS PAR DARBU PABEIGŠANU  

  

Jelgavā         202 _.gada _____________  

Līguma datums:  

Objekta nosaukums un adrese: __________________________________________  

Darba nosaukums: ______________________  

Pasūtītājs: SIA „JELGAVAS ŪDENS”, reģ. Nr.41703001321 

Uzņēmējs : _____________________________________   

  

1. Uzņēmēja pārstāvis _____________________________________  

2. Pasūtītāja pārstāvji _____________________________________      

  

Uzņēmēja un Pasūtītāja pārstāvji konstatēja:  

1. Objektā Darbi (uzskaitīt, minēt apjomu) ir pabeigti.  

2. Veiktas pārbaudes: (uzskaitīt), pārbaužu rezultāti (aprakstīt).  

3. Darbi veikti laika periodā no …līdz…  

4. Satiksmi ierobežojošās zīmes ir noņemtas.  

Šis Akts ir _____. noslēgtā līguma „Par sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšanu Vīgriežu ielā, Jelgavā” 

neatņemama sastāvdaļa.   

Akts sastādīts uz 1 (vienas) lapas, 2 (divos) eksemplāros, 1 (viens) eksemplārs UZŅĒMĒJAM un  

1 (viens) eksemplārs PASŪTĪTĀJAM. 

  

  

Uzņēmēja pārstāvis:    
(amats, paraksts un tā atšifrējums)                    

  

  

Pasūtītāja pārstāvji:    
(amats, paraksts un tā atšifrējums)     

  

  
(amats, paraksts un tā atšifrējums)     

  

  
(amats, paraksts un tā atšifrējums)     

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 



 

Līguma projekta 4.pielikums 

  

  

AKTS Nr.____ 

Par fakta konstatāciju  

  

  

Jelgavā                                                                                 202_. gada ___. ___________  

  

Objekta nosaukums:    

Objekta adrese:    

Līguma Nr. un datums:    

Līguma priekšmets:    

  

PASŪTĪTĀJS :  SIA „JELGAVAS ŪDENS”, 

reģ. Nr.41703001321 

UZŅĒMĒJS:   ______________,  

reģ.Nr.__________  

  

Akts par fakta konstatāciju (turpmāk - Akts) sastādīts par to, ka:  

  

UZŅĒMĒJS un ______________________ __________________ konstatē šādus apstākļus, kas ir 

atšķirīgi no Līgumā paredzētā (līdz detalizācijas pakāpei, kas ir pietiekama izpildshēmu, papilddarbu 

tāmju un izslēdzamo darbu tāmju sagatavošanai, tiek norādīta ietekme uz Darbu veikšanas termiņu 

(dienās) un līguma cenu (ir vai nav)):  

Piezīmes:  

  

  

  

Šis Akts ir _____. noslēgtā līguma „Par sadzīves kanalizācijas tīkla oderēšanu Vīgriežu ielā, Jelgavā” 

neatņemama sastāvdaļa.   

  

Akts sastādīts uz 1 (vienas) lapas, 2 (divos) eksemplāros, 1 (viens) eksemplārs UZŅĒMĒJAM un  

1 (viens) eksemplārs PASŪTĪTĀJAM.  

  

  

Pielikumā:  Foto fiksācija.  

  

  

Pušu paraksti:  

  

  



18  

Līguma projekta 5.pielikums  

Forma 2  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

  

  

  

      

Līgums Nr.   
Būves nosaukums:   
Objekta nosaukums:   Objekta 

adrese:  
Pasūtītājs:     
Būvuzņēmējs:  
Būvuzraugs :  

Akta kopsavilkums  

  

    

  

  

  

  

Nr.      

Atskaites periods:  

        

    

    

    

    

          

        
no ____________ līdz ___________    

    

                        
   

 

    

            

    

                

                

            

    

Nr.  
p.k.  

Kods, 

tāmes 

Nr.  

Darba veids vai konstruktīvā elementa 

nosaukums  
Tāmes izmaksas 

(euro)  

Izpildīts līdz 

atskaites periodam  
Izpildīts atskaites 

periodā  
Izpildīts KOPĀ  Atlikums  

summa 

(EUR)  
Procenti  

summa 

(EUR)  
Procenti  

summa 

(EUR)  
Procenti  

summa 

(EUR)  
Procenti  

                                    

                                   

  Kopā                             

   Virsizdevumi (__ % )                             

  t.sk. darba aizsardzība                             

                                                  Peļņa (___% )                             

  KOPĀ                             

        
                    

Ieturējumi  
Ieturējumu 

izmaksas, EUR  

Ieturējumi līdz 

atskaites periodam  
Ieturējumi atskaites 

mēnesī  
Ieturējumi KOPĀ  Atlikums  

summa 
%  

summa 
%  

summa 
%  

summa 
%  



 

(EUR)  (EUR)  (EUR)  (EUR)  

Avansa maksājuma atmaksas ___%                             

Garantijas laika ieturējums procenti ___%                             

IETURĒJUMI KOPĀ                             
 
    

    
                    

Summa starpmaksājuma apstiprinājumam EUR  
Tāmes izmaksas 

pēc 

ieturējumiem  

Samaksai līdz 

atskaites periodam  
Samaksai atskaites 

mēnesī  
Samaksai  KOPĀ  Atlikums  

Kopā                              

    Uzņēmējs:    Darbu apstiprina Būvuzraugs :    Pasūtītājs  
   

 

                
  

        
   

 
    Datums    datums  

  
  datums  

   
 

    Būvuzņēmēja nosaukums          SIA „JELGAVAS ŪDENS” 
   

 
    Paraksttiesīgās personas amats    Paraksttiesīgās personas amats  

  
  Paraksttiesīgās personas amats  

   
 

 Paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds  Paraksttiesīgās personas vārds,    Paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds      

 uzvārds    

 


